
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. vasario 04 d.

Nr. 2022-035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 24
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  196
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  196
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 196
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  209
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Vilniaus logistika", kodas 125845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32D
Pranešimo Nr. 5340647

UAB "Vilniaus logistika", j. a. k. 125845156;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas; Buveinės adresas: V. A.
Graičiūno g. 32D, Vilnius.

UAB "Vilniaus logistika" direktoriaus Valdo Šikšnio iniciatyva ir sprendimu yra šaukiamas UAB "Vilniaus logistika" neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks 2022 m. vasario 14 d., 15:00 val., V. A. Graičiūno g. 32D, Vilnius.
Registracija vyks nuo 14.30 val. iki 14.45 val.
Siūloma susirinkimo darbotvarkė: 1. Visuotinio akcininkų susirinkimo pirmininko rinkimai; 2. Visuotinio akcininkų
susirinkimo sekretoriaus rinkimai; 2. Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas; 3. Dėl nekilnojamojo
turto pardavimo; 4. Dėl SEB paskolos refinansavimo; 5. Dėl kilnojamojo ir  nekilnojamojo turto pirkimo.
Neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti akcininkai, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje
buvę Bendrovės akcininkais. Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena
yra penktoji darbo diena iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ar pakartotinio visuotinio akcininkų susirinkimo
dienos.
Vadovaujantis ABĮ 26 straipsnio 10 dalimi, akcininkams pageidaujant, nuo 2022 m. vasario 9 d. su visa susirinkimo
medžiaga galima bus susipažinti UAB "Vilniaus logistika" buveinės patalpose, adresu V. A. Graičiūno g. 32D,
Vilnius, susipažinimo su dokumentais laiką suderinus prieš 1 darbo dieną, apie tai bendrovę informuojant el. paštu
info@logistik.lt. Atvykus susipažinti su dokumentais būtina turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Bendrovė nesudaro galimybės UAB "Vilniaus logistika" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir
balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
UAB "Vilniaus logistika" neeiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui 2022 m. vasario 14 d. neįvykus, pakartotinis
akcininkų susirinkimas šaukiamas 2021 m. kovo 1 d., 16:00 val.
UAB "Vilniaus logistika"
Direktorius Valdas Šikšnys.

- - -

Lietuvos motociklų sporto federacija, kodas 290641260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5354007

Informacija Lietuvos motociklų sporto federacijos nariams

Informuojame, kad eilinis Lietuvos motociklų sporto federacijos narių Suvažiavimas įvyks 2022 metų kovo 26 dieną
(šeštadienis)
Suvažiavimo vieta: Kaunas
Dalyvių registracijos pradžia: 11:00 val
Suvažiavimo pradžia:12:00 val

Suvažiavimo dienotvarkė:
1. Lietuvos motociklų sporto federacijos prezidento įžanginis žodis.
2. Procedūriniai klausimai:
2.1. Suvažiavimo pirmininko rinkimai.
2.2. Suvažiavimo sekretoriaus rinkimai.
2.3. Mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 4

2.4. Dienotvarkės tvirtinimas.
3. 2021 m. Lietuvos motociklų sporto federacijos metinės veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas.
4. Revizinės komisijos pirmininko ataskaita už 2021 m.
5. 2021 m. Lietuvos motociklų sporto federacijos metinė finansinė ataskaita ir jos tvirtinimas.
6. 2022 m. planuojamo biudžeto, patvirtinto Lietuvos motociklų sporto federacijos Tarybos pristatymas.
7. Naujų Lietuvos motociklų sporto federacijos įstatų redakcijos svarstymas, tvirtinimas.
8. Lietuvos motociklų sporto federacijos Tarybos atšaukimas ir naujos Lietuvos motociklų sporto federacijos Tarybos
rinkimai bei tvirtinimas.
9. Lietuvos motociklų sporto federacijos revizinės komisijos, saugaus eismo komisijos, disciplinarinės-arbitražinės
komisijos narių atšaukimas ir naujų narių rinkimai bei tvirtinimas.
10. Lietuvos motociklų sporto federacijos motociklų sporto komisijų narių atšaukimas ir naujų komisijos narių rinkimai
bei tvirtinimas.
11. Lietuvos motociklų sporto federacijos plento žiedinių lenktynių komisijos rinkimai.
12. 2023 m. Lietuvos motociklų sporto federacijos narių stojamojo ir nario mokesčių, Lietuvos motociklų sporto federacijos
narių neturinčių sprendžiamojo balso teisės mokesčių tvirtinimas.
13. Kiti klausimai.

Remiantis Lietuvos motociklų sporto federacijos Įstatų 7.13. punktu, Jei asociacijos nariai turi pastabų ir/ar pasiūlymų dėl
suvažiavimo numatomos dienotvarkės ar sprendimų projektų, jie privalo šias pastabas ir/ar pasiūlymus pateikti Lietuvos
motociklų sporto federacijos sekretoriatui raštu ne vėliau kaip, prieš 25 dienas iki suvažiavimo dienos, t.y. iki 2022 m.
kovo 1 d..
Remiantis Lietuvos motociklų sporto federacijos Įstatų 7.14. punktu, Suvažiavimui pateikti papildomi klausimai yra
svarstomi ir tvirtinami Tarybos posėdyje. Taryba, svarstydama pateiktus papildomus klausimus, gali jų neįtraukti į
darbotvarkę, jeigu pateikti klausimai neatitinka šio Suvažiavimo kompetencijai priskiriamų klausimų arba šie klausimai
nėra tinkamai parengti. Tokiu atveju Taryba privalo į Suvažiavimo medžiagą įtraukti gautus, tačiau neįtrauktus papildomus
narių klausimus su jų neįtraukymo į darbotvarkę paaiškinimais. Tarybos patvirtinti papildomi klausimai įtraukiami į
Suvažiavimo išankstinę darbotvarkę. Dėl Tarybos neįtrauktų į Suvažiavimo darbotvarkę klausimų galutinį nutarimą priima
Suvažiavimas, tvirtindamas Suvažiavimo darbotvarkę.
Remiantis Lietuvos motociklų sporto federacijos Įstatų 7.15. punktu, Suvažiavime Lietuvos motociklų sporto federacijos
narys gali būti atstovaujamas įgaliojant tik šio nario darbuotoją, dalyvį (narį) ar valdymo organo narį, pateikiant Lietuvos
motociklų sporto federacijos nario įgaliojimą arba balsavimo teisės perleidimo sutartį, kartu pateikiant asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą.
Išsami informacija apie pasirengimą suvažiavimui bei su juo susijusi medžiaga bus paskelbta www.lmsf.lt tinklapyje, taip
pat išsiųsta Lietuvos motociklų sporto federacijos nariams jų nurodytais elektroniniais paštais Lietuvos motociklų sporto
federacijos įstatų numatyta tvarka.
Suvažiavime sprendžiamojo balso teisę turi visi Lietuvos motociklų sporto federacijos nariai, išskyrus Lietuvos motociklų
sporto federacijos neaktyviuosius narius ir garbės narius, iki 2022 m. kovo 1 dienos sumokėję 2022 metų Lietuvos
motociklų sporto federacijos nario mokestį ir neturintys jokių skolų Lietuvos motociklų sporto federacijoje. Suvažiavimui
priimant sprendimus, kiekvienas Lietuvos motociklų sporto federacijos nariams atstovaujantis asmuo turi tiek balsų,
keliems Lietuvos motociklų sporto federacijos nariams jis atstovauja. Nariai ir Lietuvos motociklų sporto federacijos
valdymo organų ir kitų kolegialių organų nariai, ketinantys dalyvauti suvažiavime registruojasi iki 2022 m. kovo 22 d.,
el. paštu info@lmsf.lt
Lietuvos motociklų sporto federacijos narys, teikiantis kandidatą į komisijos poziciją, užpildytą kandidato formą turi atsiųsti
iki 2022 m. kovo 19 d.,
el. paštu info@lmsf.lt
Lietuvos motociklų sporto federacijos narys, teikaintis kandidatą į Tarybos nario poziciją, užpildytą kandidato formą turi
atsiųsti iki 2022 m. kovo 19 d.,
el. paštu info@lmsf.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Fruit Era", kodas 304531670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-7
Pranešimo Nr. 5353911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 5

UAB "Fruit Era", juridinio asmens kodas 304531670, buveinės adresas Pylimo g.44-7, Vilnius (toliau - "Bendrovė"), 100
proc. balsavimo teisę turinčių akcininkų 2022-01-17 priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą įsigytų akcijų
nominalių verčių suma (25 000 Eur), anuliuojant Bendrovės įsigytas 25 000 vnt Bendrovės akcijų (LR Akcinių bendrovių
įstatymo 52 str. 2 d. 2 p. ir 3 d. 2 p.). Šiuo pagrindu sumažinus Bendrovės įstatinį kapitalą, Bendrovės įstatinis kapitalas
bus 225 000 Eur (du šimtai dvidešimt penki tūkstančiai eurų), ir jį sudarys 225 000 (du šimtai dvidešimt penki tūkstančiai)
vienetų paprastųjų vardinių nematerialiųjų 1  Eur nominalios vertės akcijų.

UAB Fruit Era, legal entity code 304531670, registered office address Pylimo str. 44-7, Vilnius (hereinafter - the
Company), On 17 of January 2022, 100% of the shareholders entitled to vote adopted a decision to reduce the authorized
capital of the Company by the amount of the nominal value of the acquired shares (EUR 25,000) by canceling the 25,000
shares acquired by the Company (Article 52 (2) (2) and d. 2 p.). Upon reduction of the authorized capital of the Company
on this basis, the authorized capital of the Company will be EUR 225,000 (two hundred and twenty five thousand euros)
and will consist of 225,000 (two hundred and twenty five thousand) ordinary registered intangible shares with a nominal
value of EUR 1.

- - -

UAB "Verslo galimybės", kodas 301856630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-22
Pranešimo Nr. 5354106

UAB "Verslo galimybės" mažiną įstatinį kapitalą.

1.5 Likvidavimas

ANDRIAUS BAGDONO FIRMA, kodas 152747830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-23
Pranešimo Nr. 5353908

2022-02-01 savininko sprendimu Nr. 2022/02/01 likviduojama Andriaus Bagdono firma, juridinio asmens kodas:
152747830, buveinė: Neringa, Taikos g. 14-23, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas Andrius Bagdonas.

- - -

MB "Kieno pasaulis", kodas 305084172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-47
Pranešimo Nr. 5353910

Pranešame, kad MB "Kieno pasaulis", kodas 305084172, buveinės adresas Bajorų kel. 9A-47, Vilnius, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Narių susirinkimo sprendimas likviduoti bendriją
priimtas 2022 m. vasario 1 d.

- - -

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, kodas 190996278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 5354008

Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2022-01-12 sprendimu Nr. 1-1278 "Dėl biudžetinės įstaigos Lietuvos
vaikų ir jaunimo centro veiklos nutraukimo ir likvidavimo", yra likviduojama biudžetinė įstaiga Lietuvos vaikų ir jaunimo
centras, juridinio asmens kodas 190996278, buveinės adresas Konstitucijos pr. 25, Vilnius, registro tvarkytojas VĮ
Registrų centro Vilniaus fil., likvidatore paskirta Jolanta Lukošienė tel. +370 611 37030.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 6

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Safe Connect UAB, kodas 305602679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5351513

Bendrovės Safe Connect UAB (kodas 305602679) pavadinimas keičiamas į Yapily Connect UAB.

- - -

UAB "Eugtuka", kodas 305011982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5352562

Informuojame, kad  UAB Eugtuka įm. kodas 305011982, adresas Santariškių g. 75-34 keičia įmonės pavadinimą į UAB
Astrans continental.

Visa kita (įmonės kodas, buveinės adresas, telefonas) išlieka nepakitę.

El. laiškai įmonę pasieks ir senaisiais adresais.

- - -

UAB KIESEL BALTIC, kodas 305199413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5352566

Pranešame, kad nuo 2022 m. vasario 4 d. įmonės UAB Kiesel baltic juridinis pavadinimas yra pakeistas ir įregistruotas
naujas įmonės pavadinimas UAB Trade lab LT.

- - -

MB "Eglė Vaičiūnaitė", kodas 305740089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5352567

Informuojame, kad MB "Eglė Vaičiūnaitė" (įmonės kodas 305740089, adresas Dvaro g. 120E, Šiauliai keičiamas)
pavadinimas keičiamas  į MB "Dovilė Butėnaitė".

- - -

UAB "Aš dirbu", kodas 305574831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5353906

Pranešame, kad 2022 m. sausio 14 d. vienintelio akcininko sprendimo metu buvo nuspręsta pakeisti nuo UAB "Aš
dirbu", įm. k. 305574831, buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi įstaigos
duomenys - VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras, pavadinimą į UAB "TIEKITA".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 7

- - -

MB "Medis kitaip", kodas 304460216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Bijūnų g. 14
Pranešimo Nr. 5353909

MB "Medis kitaip", įmon. k. 304460216, adresas Bijūnų g. 14, Alytus, keičia minėtą pavadinimą į MB Alteralt.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5352563

Pranešimas dėl UAB "Klaipėdos autobusų parkas" ir UAB "Gatvių apšvietimas" reorganizavimo

Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", juridinio asmens
kodas 140033557, buveinės adresas Garažų g. 2, LT-92101 Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas
ir sudaro 2 567 148,80 EUR (du milijonus penkis šimtus šešiasdešimt septyni tūkstančius šimtą keturiasdešimt aštuonis
eurus ir 80 ct.) ir uždarosios akcinės bendrovės "GATVIŲ APŠVIETIMAS", juridinio asmens kodas 140031353, buveinės
adresas Rūtų g. 6, LT-91209 Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 6 121 263,16 EUR
(šešis milijonus šimtą dvidešimt vieną tūkstantį du šimtus šešiasdešimt tris eurus ir 16 ct.), reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, t. y. po reorganizavimo pasibaigsianti uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ
APŠVIETIMAS" bus prijungta prie uždarosios akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kuri po
reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą.
Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre dieną uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS" perims visą uždarosios
akcinės bendrovės "GATVIŲ APŠVIETIMAS" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius)
ir jie bus įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS" buhalterinę apskaitą.
Po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatinis kapitalas bus 8 688 711,96 EUR (aštuoni milijonai šeši
šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai vienuolika eurų ir 96 ct.). Su parengtomis uždarosios
akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS" ir uždarosios akcinės bendrovės "GATVIŲ APŠVIETIMAS"
reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į kiekvieną iš
nurodytų bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ APŠVIETIMAS", kodas 140031353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 5353907

PRANEŠIMAS
dėl UAB "Klaipėdos autobusų parkas" ir UAB "Gatvių apšvietimas" reorganizavimo

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Klaipėdos autobusų parkas", juridinio asmens kodas 140033557, buveinės
adresas Garažų g. 2, LT-92101 Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 2 567 148,80
EUR (du milijonus penkis šimtus šešiasdešimt septyni tūkstančius šimtą keturiasdešimt aštuonis eurus ir 80 ct.) ir UAB
"Gatvių apšvietimas", juridinio asmens kodas 140031353, buveinės adresas Rūtų g. 6, LT-91209 Klaipėda, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 8

įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 6 121 263,16 EUR (šešis milijonus šimtą dvidešimt vieną tūkstantį du
šimtus šešiasdešimt tris eurus ir 16 ct.), reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, t. y. po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Gatvių apšvietimas" bus
prijungta prie UAB "Klaipėdos autobusų parkas", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą.

UAB "Klaipėdos autobusų parkas" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną
UAB "Klaipėdos autobusų parkas" perims visą UAB "Gatvių apšvietimas" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir
pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "Klaipėdos autobusų parkas" buhalterinę apskaitą. Po reorganizavimo
veiksiančios bendrovės įstatinis kapitalas bus 8 688 711,96 EUR (aštuoni milijonai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni
tūkstančiai septyni šimtai vienuolika eurų ir 96 ct.). Su parengtomis UAB "Klaipėdos autobusų parkas" ir UAB "Gatvių
apšvietimas" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
kiekvieną iš nurodytų bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Pagalbinis veža", kodas 305208467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 5352564

- - -

"Green Orange", IĮ, kodas 155286438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 39C-30
Pranešimo Nr. 5352568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 9

- - -

Viešoji įstaiga "Motyvuotas veikti", kodas 303495869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-29
Pranešimo Nr. 5352569

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "PR Investicija", kodas 304565231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5352565

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "AksonGS", kodas 305999519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5354306

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Unikalūs interjero sprendimai, kodas 306001254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 74
Pranešimo Nr. 5354307

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: JOLANTA ŽALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dogma strategies, kodas 306001261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pipirų g. 4
Pranešimo Nr. 5354308

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: DONALDAS APANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 10

UAB "Sąžiningas partneris", kodas 305999540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5354309

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: PAVEL ZIMNICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Krebždesys", kodas 305999558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Uosupelio g. 4A
Pranešimo Nr. 5354310

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: OSKARAS JUODIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Julnasta", kodas 306001286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Vakarų g. 30
Pranešimo Nr. 5354311

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: IGORIS PONOMARIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ,,Beauty Label", kodas 306001293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pakrantės g. 4
Pranešimo Nr. 5354312

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: DEIVIDAS RUZGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Miško uostas, kodas 306001304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5354313

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: GUODA BARDAUSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AGMAVA UAB, kodas 306000469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 35
Pranešimo Nr. 5354314

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: AUGIMANTAS ČEPELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2520 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 11

MB "ALSĖDŽIŲ MEISTRAS", kodas 306000476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 5354315

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: VIRGILIJUS MIKNEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Proto Pemza", kodas 306000483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5354316

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: VILIUS PETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AND statyba", kodas 306001592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5354317

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: DALIUS ŽIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hiville, UAB, kodas 306000490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5354318

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: JUOZAPAS MINDAUGAS PREIKŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kupena", kodas 306001336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5354319

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Foodstuff service", kodas 306000501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5354320

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: VALENTINA POLEVIKOVA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos gamtos terapijos asociacija, kodas 306000519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 12

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5354321

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: LINAS DAUBARAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SeqVision", kodas 306001603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 3-9
Pranešimo Nr. 5354322

Įregistravimo data: 2022-02-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Kenista", kodas 306001418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5354323

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pagal planą", kodas 306000572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 14-10
Pranešimo Nr. 5354324

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: ROBERTAS PARADNIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pajūrio vyrų klubas, kodas 306002089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės I k., Turgaus g. 43A
Pranešimo Nr. 5354325

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: SAULIUS MEKŠRIŪNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Teronta", kodas 306001457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354326

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DEIVARA, kodas 306001464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5354327

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: DEIVIDAS VALENTINAS JARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sensela", kodas 306001489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354328

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Senjorų Sąjunga, kodas 306002114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvino g. 32
Pranešimo Nr. 5354329

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: ROMAS DABKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ BOHDAN RURA, kodas 306002121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5354330

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: BOHDAN RURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ VOLODYMYR YAVORSKYI, kodas 306002139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5354331

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: VOLODYMYR YAVORKYI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bėgimo klubas "Maratomanija", kodas 306002598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 2-11
Pranešimo Nr. 5354332

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: VALDAS ŠMAIŽYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agilė, kodas 306001521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ramovės g. 21B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5354333

Įregistravimo data: 2022-02-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Nermax, kodas 306001560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-2
Pranešimo Nr. 5354334

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: NERIJUS MAROZAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Homestor", kodas 306001578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5354335

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DAINMEDIS", kodas 306002178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Devynduonių k., Jurgio Lebedžio g. 52
Pranešimo Nr. 5354336

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: DAINIUS KONDERAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Refertė", kodas 306002623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 4
Pranešimo Nr. 5354337

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: REGVITA APULSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tuseka, kodas 306001165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5354338

Įregistravimo data: 2022-02-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Žirniukas LT", kodas 306002687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 15

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 19-19
Pranešimo Nr. 5354339

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: RITA KULIKAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GM svaja", kodas 306002203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5354340

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: GERDA JASIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euvorsa", kodas 305999526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354341

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rojus dviems", kodas 306000437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Pabradės g. 13-8
Pranešimo Nr. 5354342

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: IRINA JEMELJANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Monkės biznis", kodas 306000444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5354343

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: LUKAS MONKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Veiksmo scena, kodas 306001279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-74
Pranešimo Nr. 5354344

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: VYTAUTAS RUMŠAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grindų betonavimo sprendimai", kodas 306001585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 5-16
Pranešimo Nr. 5354345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: ARVYDAS KAMALOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bees 2 Be, kodas 306001311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5354346

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: DONATAS DŪDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PP transservis", kodas 306001329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 5354347

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: PAVELAS PAPKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ALT corporate UAB, kodas 306001350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5354348

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: POVILAS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Unaveta", kodas 306001400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 38
Pranešimo Nr. 5354349

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: EGLĖ BERŽANSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "StatMeida", kodas 306001610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Beržyno g. 11
Pranešimo Nr. 5354350

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: MEIDŪNAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EUECON", kodas 306000526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5354351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: KRISTINA LIPSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 2time, kodas 306000540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5354352

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: NASTAZIJA REPOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Veiksna, kodas 306000558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-46
Pranešimo Nr. 5354353

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: EDVARDAS PREDKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AMG 1, kodas 306001496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 99-2
Pranešimo Nr. 5354354

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: MANTAS PAKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Juras ir Barkus", kodas 306002146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-7
Pranešimo Nr. 5354355

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: LUKAS PILECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elindel", kodas 306002153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 5354356

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: AURIMAS TAMOŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aukšta mada, kodas 306000647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 114E
Pranešimo Nr. 5354357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: TOMAS MALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nebuvo", kodas 306001546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Ribos g. 16
Pranešimo Nr. 5354358

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: EUGENIJUS RUSECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Veiklos laikotarpis: 2022-02-03.

- - -

Šlažų kaimo bendruomenė, kodas 306002616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 5354359

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: IRMANTAS NAREVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Verslonomika UAB, kodas 306003091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5354360

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: KAROLIS RACEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RiskSave EU, UAB, kodas 306002648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5354361

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: DANIEL JAMES TAMMAS HASTINGS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virvela LT", kodas 306000533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5354362

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MK apdaila, kodas 306002192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5354363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: RIČARDAS MASILIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miško gilė, kodas 306000405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Gėlos g. 1-5A
Pranešimo Nr. 5354364

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: JUSTINAS JURELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Optista", kodas 306001247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5354365

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Price leader, kodas 306000412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 5354366

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: RENOLDAS ZOBĖLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ALUKON BALTIC, kodas 305999533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5354367

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VilniusCar", kodas 305999565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-148
Pranešimo Nr. 5354368

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: ROBERTAS ŽITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Klaipėdos projektų akademija", kodas 305999572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21B-30
Pranešimo Nr. 5354369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: AGNĖ MIKNIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aksara, kodas 306000451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 206
Pranešimo Nr. 5354370

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: KRISTINA JUODVALKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Triangle Tech LT", kodas 306001343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5354371

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: DMITRI AFANASJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amazonė, kodas 306001368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18-38
Pranešimo Nr. 5354372

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: JUSTINA SADAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bal capital, kodas 306001375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-17
Pranešimo Nr. 5354373

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: EVALDAS BALČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kruopa, kodas 306000565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 24A
Pranešimo Nr. 5354374

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: GIEDRĖ VEIKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB R&S Solution, kodas 306002096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5354375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Idea panacea, kodas 306001471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5354376

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: JOVYDAS STARKUS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Prestige auto", kodas 306001507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-32
Pranešimo Nr. 5354377

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: SKIRMANTAS KUODYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Agiukas", kodas 306001514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k., Plento g. 11
Pranešimo Nr. 5354378

Įregistravimo data: 2022-02-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "B4B LT", kodas 306002580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 5354379

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: GINTARĖ STUMBUREVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RV Capital, kodas 306001539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5354380

Įregistravimo data: 2022-02-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Ypatinga, kodas 306002160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5354381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: INDRĖ JARUŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deltica", kodas 306001553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5354382

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sūduvos regiono taryba, kodas 306003084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-21
Pranešimo Nr. 5354383

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: GINTARAS SKAMAROČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Treti Namai, kodas 306002630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-15
Pranešimo Nr. 5354384

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: AUDRA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Balga, kodas 306003102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Atesninkų k., Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 5354385

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: GIEDRIUS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "4RA PRO", kodas 306002185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 24-1
Pranešimo Nr. 5354386

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: VILIUS RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Praktiški projektai, VšĮ, kodas 306002662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 17-2
Pranešimo Nr. 5354387

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: JURGITA NIAURIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 23

- - -

UAB "CHUDANMENG LT", kodas 305997062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5354388

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: TING ZENG, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "AUTOTOLIFE LT", kodas 305999597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5354389

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: ZHENGYOU YU, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WSVLKE LT", kodas 305999608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5354390

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: JINJI LIU, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Sunset Macro LT", kodas 305999615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5354391

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: HUAN CHENG, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SADMONI LT", kodas 305999622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5354392

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: LIUXIANG YAN, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GCARVES SAISLE LT", kodas 305999138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5354393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: JUNXIA LI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "LIDMIBI LT", kodas 305999145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5354394

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: ZIHAO ZHANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ISD PASLAUGOS", kodas 306000259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5354395

Įregistravimo data: 2022-02-03. Vadovas: PETER CSERI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos - Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SVELITA", kodas 110553954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 6B
Pranešimo Nr. 5354206

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLEXON", kodas 110798010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 5354207

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAST FOOD INTERNATIONAL", kodas 110810231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5354208

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BJT Communications", kodas 124816283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-402
Pranešimo Nr. 5354209

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinis gamybinis centras "Dora", kodas 232427610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 116
Pranešimo Nr. 5354210

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logobaitas", kodas 134832282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 15-3
Pranešimo Nr. 5354211

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas brolius", kodas 134899968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14B
Pranešimo Nr. 5354212

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julenta", kodas 135215266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2-33
Pranešimo Nr. 5354213

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beotija", kodas 135222983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-101
Pranešimo Nr. 5354214

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eigista", kodas 235306560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkaviškio g. 15A-1
Pranešimo Nr. 5354215

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segida", kodas 135469439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 9
Pranešimo Nr. 5354216

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "Turbonetas", kodas 135554512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-10
Pranešimo Nr. 5354217

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Mikalauskienės įmonė, kodas 148452048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mažoji Gamtininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5354218

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Romo Razvinavičiaus įmonė, kodas 252165770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 40-22
Pranešimo Nr. 5354219

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saujona", kodas 159959444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k.
Pranešimo Nr. 5354220

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių lietuviški gėrimai", kodas 172420932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5354221

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Prunskaus veterinarinė tarnyba, kodas 173066867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 5354222

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

"EXTRA FORM" UAB, kodas 210842760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 30
Pranešimo Nr. 5354223

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Suvalkiečių draugija "Suvalkija", kodas 291763630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 27

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 5354224

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Alytaus astmos klubas "Gaiva", kodas 193486330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 5354225

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Namų statybos sprendimai", kodas 300665476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-17
Pranešimo Nr. 5354226

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vonios pigiau", kodas 300870883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5354227

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gyvas namas", kodas 301080582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-49
Pranešimo Nr. 5354228

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ridsta", kodas 301133686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-2
Pranešimo Nr. 5354229

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GT SPORT", kodas 301533641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5354230

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Santvisa", kodas 302323343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 28

Buveinės adresas: Kaunas, M. Mažvydo g. 40
Pranešimo Nr. 5354231

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MCIP", kodas 302427630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 5354232

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šilalės krašto vietos veiklos grupė, kodas 303143597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 1-6
Pranešimo Nr. 5354233

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ASTA IR CO", kodas 302590691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5354234

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AIDA Rent", kodas 302606341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5354235

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Soller", kodas 302607728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5354236

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GiFekTa", kodas 302609483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33B-25
Pranešimo Nr. 5354237

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valhalla LT", kodas 302617220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5354238

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Golden Cleaners", kodas 302626415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5354239

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ MAISTO AMATAI, kodas 302627855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5354240

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pilsna", kodas 302630709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-32
Pranešimo Nr. 5354241

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurobalt consulting", kodas 302636797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5354242

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIWEI LT", kodas 302639245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-79
Pranešimo Nr. 5354243

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "07byMildaK", kodas 302640436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5354244

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Magnum Item" UAB, kodas 302640870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5354245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Energetikos granulių grupė", kodas 302643293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5354246

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ALFA L GRUPA, UAB, kodas 302644413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-92
Pranešimo Nr. 5354247

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Santorita", kodas 302648899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5354248

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ECOFINN Lietuva", kodas 302649061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5354249

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viešbutis žibintas", kodas 302650380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 28
Pranešimo Nr. 5354250

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tigranta", kodas 302651219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354251

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DELAN LT", kodas 302651265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5354252

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 31

- - -

UAB RAKESH, kodas 302662354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354253

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

EUROPEAN COLLEGE OF EDUCATION, UAB, kodas 302665076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5354254

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Car Boot Baltic, kodas 302665724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 52-34
Pranešimo Nr. 5354255

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIKRIMA", kodas 302666032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 156
Pranešimo Nr. 5354256

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valdra", kodas 304420549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354257

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Blockchain Solutions, kodas 304721075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5354258

Išregistravimo data: 2022-02-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Viešoji įstaiga Jaunimo bendradarbiavimo centras "EUROPROJECT", kodas 302421830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 112
Pranešimo Nr. 5354301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Linksmasis kaubojus", kodas 167343637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-16
Pranešimo Nr. 5354302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02); Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

"Koenig Jeans", UAB, kodas 302462859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 51-15
Pranešimo Nr. 5354303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Valso garsai, kodas 305712378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1
Pranešimo Nr. 5354304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Politinio ir socialinio dialogo centras, kodas 300576807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5354305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Asociacija "Baltika-Baltijos istorijos", kodas 304972113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-34
Pranešimo Nr. 5354406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 33

- - -

MB "Deinesta", kodas 304789375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžninkų g. 8
Pranešimo Nr. 5354407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

UAB "Geronta", kodas 305453324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS EKSPERTAI", kodas 300049192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 15-2
Pranešimo Nr. 5354409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314A-1
Pranešimo Nr. 5354410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

UAB "ITTS", kodas 300069394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 5354411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Alionys", kodas 193350686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 34

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-16
Pranešimo Nr. 5354412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2022-02-01).

- - -

VšĮ "D&SANA", kodas 302664095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 5354413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Antoris", kodas 301701530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 40
Pranešimo Nr. 5354414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB Sveikas žirgas, kodas 305996722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Kalvių g. 24
Pranešimo Nr. 5354415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

"DEICHMANN AVALYNĖ", UAB, kodas 301535877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5354416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-31).

- - -

UAB "Plazobest", kodas 305996804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Santakos g. 17
Pranešimo Nr. 5354417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

MB "Labu", kodas 304300884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5354418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Aukštaičių kultūros centras", kodas 173227231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 5354419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Substratum", kodas 302551845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 5354420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Autotalkas", kodas 123819839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5354421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "Aukseba", kodas 304402483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5354422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Asociacija Miško uostas, kodas 306001304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5354423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krepšinio sporto klubas "Žemaitijos meška", kodas 301732967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 30
Pranešimo Nr. 5354424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Namo Savanorių pr. 59 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305049075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FENNECUS", kodas 122736461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5354426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

UAB LEORM Agentas, kodas 305493692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5354427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 37

- - -

UAB "SIMPAULINA", kodas 135206445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

VšĮ "Kariai.lt", kodas 302717320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 30-42
Pranešimo Nr. 5354429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "SOPONA", kodas 302883299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Vakarinis perkūnas", kodas 305818449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5354431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

UAB "KNS investicija 1", kodas 305955120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5354432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-31); Įstatai (2022-01-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-31).

- - -

MB "Pagalbinis veža", kodas 305208467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 38

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 5354433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-31).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Leliūnų seniūnija, kodas 188705790
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Kauno g. 29-2
Pranešimo Nr. 5354434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2022-02-02); Nuostatai
(2022-02-02); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "STROPUVA", kodas 125961285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A-10
Pranešimo Nr. 5354435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02); Įgaliojimas (2017-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2017-02-15); Įgaliojimas (2017-02-15).

- - -

MB Plastmeka, kodas 305568878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Mechanizatorių g. 9
Pranešimo Nr. 5354436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-02-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-02-01).

- - -

VšĮ "Vėjo trejetas", kodas 302644541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Jokūbonių k.
Pranešimo Nr. 5354437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Anatolijaus Reznikovo įmonė, kodas 124593161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-24
Pranešimo Nr. 5354438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Motyvuotas veikti", kodas 303495869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-29
Pranešimo Nr. 5354439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-31).

- - -

UAB Norim saulės, kodas 305998812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5354440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

UAB Medilita, kodas 302645846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 9-40
Pranešimo Nr. 5354441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

MB DONAKO, kodas 305938377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5354442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "TELESAITAS" IR KO, kodas 142138222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 28
Pranešimo Nr. 5354443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 40

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "PR Investicija", kodas 304565231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5354444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-01-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-28);
Įgaliojimas (2022-01-27); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

VšĮ "Ars cantus", kodas 302690389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 11A-15
Pranešimo Nr. 5354445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Forestos", kodas 303701358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

VšĮ "Vilnius Event Group", kodas 302249850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-33
Pranešimo Nr. 5354447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Amigus", kodas 300156785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3
Pranešimo Nr. 5354448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 41

- - -

Daugiabučio namo Linksmoji g. 49 savininkų bendrija, kodas 302649780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ socialinis centras "Domus Patri", kodas 302629991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 5354450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algama", kodas 241050980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 15A
Pranešimo Nr. 5354451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "ROMDARA" ir ko, kodas 300071317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

birkle IT Lithuania UAB, kodas 305839105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 5354453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

MB "Renginių įranga", kodas 303842896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užukenės k., Užukenės g. 3
Pranešimo Nr. 5354454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-31); Protokolas / Nariu susirinkimo
(2022-01-31).

- - -

UAB "Sandworks", kodas 302896357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 1
Pranešimo Nr. 5354455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-02).

- - -

MB "Simona Šimulynaitė", kodas 305154037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5354456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "REGIONINĖS PLĖTROS IR APLINKOSAUGOS GRUPĖ", kodas 225508670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5354457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03).

- - -

MB "Ką žmonės dirba visą dieną", kodas 304823938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-33
Pranešimo Nr. 5354458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Sprendimas (2022-02-02);
Įgaliojimas (2022-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 43

- - -

VšĮ Klaipėdos trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302560506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skinijos g. 7
Pranešimo Nr. 5354459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Patikima veikla", kodas 303400942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 5354460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-02).

- - -

UAB Amberis, kodas 306000191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Buiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 262
Pranešimo Nr. 5354461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

MB "Adelė Dagytė", kodas 304456552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Liepų g. 22
Pranešimo Nr. 5354462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Mobili apskaita", kodas 300520744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 5354463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verbūnų duona", kodas 145538645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Verbūnų k.
Pranešimo Nr. 5354464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-31).

- - -

IĮ Veriditas, kodas 305779448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Kameniškio k. 2
Pranešimo Nr. 5354465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-02-03).

- - -

UAB Bondo Jobs, kodas 305927306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5354466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-01).

- - -

LEC & Eco Cars MB, kodas 305987538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5354467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Sprendimas (2022-02-01);
Įgaliojimas (2022-01-21).

- - -

MB "Jellydator", kodas 305655404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Žilvičių 2-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5354468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Nuostatai (2022-02-02); Protokolas
(2022-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-02).

- - -

UAB "Knevis", kodas 300607882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45-45
Pranešimo Nr. 5354469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "BALTIC SOURCE", kodas 300514855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-62
Pranešimo Nr. 5354470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "TERA Group", kodas 300605283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5354471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Trys DK", kodas 305998748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100-20
Pranešimo Nr. 5354472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "MusiConcept", kodas 300713871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-97
Pranešimo Nr. 5354473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Ot kadrai", kodas 302901377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Biliūno g. 6
Pranešimo Nr. 5354474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Vilties g. 30/32-ojo daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 301791816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 46

Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 30-19
Pranešimo Nr. 5354475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2022-01-28).

- - -

UAB "AGRA KAUNAS", kodas 302311138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 5354476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-31).

- - -

VšĮ KAUNO SUZUKI "MOTINOS KALBOS" VAIKŲ DARŽELIS, kodas 302990454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 23
Pranešimo Nr. 5354477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Memel sport", kodas 302576948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107 K3
Pranešimo Nr. 5354478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Vestūnas", kodas 303497998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 12-33
Pranešimo Nr. 5354479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ŽUVĖDRA", kodas 140509173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 10
Pranešimo Nr. 5354480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-03).

- - -

UAB "BELCONSTRUCT", kodas 305952149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5354481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Refertė", kodas 306002623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 4
Pranešimo Nr. 5354482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Artros", Andriaus Šaikaus UAB, kodas 303331243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levandų g. 19
Pranešimo Nr. 5354483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA EZOTERINĖS INFORMACIJOS INSTITUTAS, kodas 125606590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-74
Pranešimo Nr. 5354484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ Probleminio mokymo institutas, kodas 304290461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 5354485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 48

- - -

UAB "Gaulida", kodas 305740744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5354486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-01); Įgaliojimas (2022-02-01); Užsienio asmens pasas
(2022-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Nemuno spalvos", kodas 301541645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 5354487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Gilučių bendruomenė, kodas 304820276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 5354488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga Paminklinės Prisikėlimo bažnyčios atstatymo taryba, kodas 135980622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5354489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VŠĮ ARBA-ARBA LT, kodas 300583933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-51
Pranešimo Nr. 5354490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 49

MB Medikažolė, kodas 305633781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-78
Pranešimo Nr. 5354491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

UAB Tecnibo, kodas 305997183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-3
Pranešimo Nr. 5354492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

UAB "Natlus", kodas 303210754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5354493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-03).

- - -

UAB "Viremis", kodas 303326456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 13-20
Pranešimo Nr. 5354494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "EKOLOGINĖ TĖVYNĖ", kodas 125961132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5354495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 50

MB "Logicum", kodas 305660426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 3-11
Pranešimo Nr. 5354496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Vidurio Rytų Europos institutas", kodas 124629796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 5
Pranešimo Nr. 5354497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Route-4", kodas 300653303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 5354498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "LOTANSA", kodas 302883908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Living Partner", kodas 300536702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5354500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Vilkaviškio rajono sporto mokykla, kodas 290569590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5354501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AZOLUNA", kodas 140791915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 110
Pranešimo Nr. 5354502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

UAB "Mandis", kodas 303193422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5354503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-31).

- - -

MB "Kapitalo asai", kodas 305981186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5354504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Sprendimas (2022-02-02);
Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga SVĖDASŲ TELEVIZIJA, kodas 154272325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, J. Tumo-Vaižganto g. 16
Pranešimo Nr. 5354505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "EDUKACINIS CENTRAS FILOSOFIJA VAIKAMS", kodas 124543297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 9-24
Pranešimo Nr. 5354506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 52

- - -

Viešoji įstaiga "OBUOLIO" MUZIKOS KLUBAS, kodas 123821480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 12-31
Pranešimo Nr. 5354507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "KAMELOTAS", kodas 125963717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-53
Pranešimo Nr. 5354508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Jirgmesta", kodas 305437971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03); Įgaliojimas
(2021-11-22).

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centras, kodas 148450944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3
Pranešimo Nr. 5354510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-01); Reorganizavimo sąlygos (2022-02-01); Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

VšĮ "Meno ekspansija", kodas 302562902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-5
Pranešimo Nr. 5354511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 53

MB "Ergyda", kodas 304885555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5354512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Telšių rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 301914539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 67-2
Pranešimo Nr. 5354513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Perulanus", kodas 126303258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-50
Pranešimo Nr. 5354514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

UAB "Bakosa", kodas 303240562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Stirnelės vs. 1
Pranešimo Nr. 5354515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "Vežėjas", kodas 304817401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-38
Pranešimo Nr. 5354516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Įstatai (2022-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-03).

- - -

UAB "STATMINA", kodas 302542593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 45-13
Pranešimo Nr. 5354517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

UAB 4SPIN, kodas 302525163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5354518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

JANOLEX, UAB, kodas 302689223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 5354519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga HITECO, kodas 302270549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 14-20
Pranešimo Nr. 5354520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Individuali įmonė "Gėlės jums", kodas 304516152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5354521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-03).

- - -

VšĮ BINGO 1999, kodas 302909096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5354522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "West Management", kodas 302554688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 2
Pranešimo Nr. 5354523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB Grožio tonas, kodas 305707299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Romuvos g. 30
Pranešimo Nr. 5354524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB Vaidora pro, kodas 302865707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5354525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Solarcell"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Įstatai (2022-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-03); Pranešimas / Direktoriaus pranesimas (2022-02-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA INFORMACINĖS VISUOMENĖS RAIDOS INSTITUTAS, kodas 125607354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1A
Pranešimo Nr. 5354526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Nidos vėtrungė", kodas 301559547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 35-7
Pranešimo Nr. 5354527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Suodnas", kodas 302551418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upyna, Nepriklausomybės g. 18
Pranešimo Nr. 5354528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Danauskienė ir Ko", kodas 302771670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Papalazdijų I k., Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 5354529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "FP gėlių studija", kodas 306001197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sodžiaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 5354530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IPSUS", kodas 161379288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 5354531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

VšĮ Vakarų verslo centras, kodas 302704497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 5354532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 57

VšĮ EGIDIJAUS DRAGŪNO FONDAS, kodas 302565617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68-9
Pranešimo Nr. 5354533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB Viandros, kodas 305710039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5354534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Sprendimas (2022-02-01).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 5354535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Umegos" mokymo centras, kodas 184267985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 5354536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Bendruomenė "Dailučių švyturiai", kodas 300587593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Dailučių k., Bokšto g. 9
Pranešimo Nr. 5354537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Protokolas (2022-02-02).

- - -

UAB "Kvesų telkiniai", kodas 304836113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 3C
Pranešimo Nr. 5354538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "SPANLIT", kodas 300548715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5354539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Vilniaus policijos asociacija, kodas 125532827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 16
Pranešimo Nr. 5354540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2022-01-17).

- - -

VšĮ "ORINTOS lėlės", kodas 302700591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-64
Pranešimo Nr. 5354541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "A. Milaknio krepšinio mokymo centras", kodas 302674381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Naujojo Gyvenimo g. 18
Pranešimo Nr. 5354542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB Lingjob, kodas 302973444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5354543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 59

- - -

UAB "Elektrotechnikos komponentai", kodas 136002659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5354544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

UAB REVCO5, kodas 305660401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5354545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03); Įgaliojimas (2021-06-04).

- - -

VšĮ "JP Sport", kodas 302949920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aido g. 12
Pranešimo Nr. 5354546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "HC URTVIDA", kodas 302859451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 33
Pranešimo Nr. 5354547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilaila", kodas 134146447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 14-36
Pranešimo Nr. 5354548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

Kooperatyvas "Agroturgelis", kodas 302475529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 60

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5354549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Danlitha", kodas 110091177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 52
Pranešimo Nr. 5354550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Aginta", kodas 161315321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Anseinių g. 3
Pranešimo Nr. 5354551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

UAB "Volmita", kodas 302804362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5354552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-02).

- - -

MB Idea panacea, kodas 306001471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5354553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Venuma LT", kodas 305987417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5354554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-31); Sprendimas (2022-01-31); Užsienio
asmens pasas (2022-01-31); Įgaliojimas (2022-01-21).

- - -

UAB "CIVITTA", kodas 302477747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5354555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Akcininkų sprendimas (2022-02-01);
Reorganizavimo sąlygos (2022-02-01).

- - -

UAB "Orvela LT", kodas 305979623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5354556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

MB "Žirniukas LT", kodas 306002687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 19-19
Pranešimo Nr. 5354557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Europerla", kodas 305939187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5354558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

MB "Sorakita", kodas 305399524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5354559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio futbolo klubas "Lokomotyvas", kodas 302731003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 62

Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 35-9
Pranešimo Nr. 5354560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "TableAir", kodas 303867351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5354561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03); Įgaliojimas
(2022-01-11).

- - -

UAB "Eitvita", kodas 302871514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5354562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

VšĮ Klaipėdos vokalinis instrumentinis ansamblis "Žvaigždėlyja", kodas 302443759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-50
Pranešimo Nr. 5354563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Hiville, UAB, kodas 306000490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5354564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Sėkmės vingis", kodas 169265856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 31
Pranešimo Nr. 5354565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Godra", kodas 300547983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 35-14
Pranešimo Nr. 5354566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Architektų g. 65, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 301005626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Modulis", kodas 178996059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 17
Pranešimo Nr. 5354568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03).

- - -

MB Foodie ir ko, kodas 305740712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 111-5
Pranešimo Nr. 5354569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-02).

- - -

UAB "Audoma", kodas 302493783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 5354570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 64

Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-01-11 (2022-01-11).

- - -

UAB "ALEKSA", kodas 303405494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5354571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-01 (2022-02-02).

- - -

VŠĮ "uMunthu", kodas 302961997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 4-4
Pranešimo Nr. 5354572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga Dvasinio bendravimo draugija "Žodžio šviesa", kodas 300564203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 235-66
Pranešimo Nr. 5354573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "Premoliaras", kodas 305241392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 16-7
Pranešimo Nr. 5354574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "JJ Auditas", kodas 303038500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 11-16
Pranešimo Nr. 5354575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-02-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOPIJA", kodas 110669916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 13B
Pranešimo Nr. 5354576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Toresata", kodas 304960940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5354577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-31); Užsienio asmens pasas (2022-01-31).

- - -

MB "PP transservis", kodas 306001329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 5354578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Terralux Plius", kodas 301537636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-22
Pranešimo Nr. 5354579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB Vasaros ritmu, kodas 305712588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1
Pranešimo Nr. 5354580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Europos centro teniso klubas", kodas 302669861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Barčialaukio vs. 1
Pranešimo Nr. 5354581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Central asia transport", kodas 303219109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pūtvės g. 9
Pranešimo Nr. 5354582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Parama kaimui", kodas 184204216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ažubalių g. 4
Pranešimo Nr. 5354583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Statybos sfera", kodas 300522777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 5354584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

MB "Garso lizdas", kodas 305571397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Navasiolkų k. 1
Pranešimo Nr. 5354585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "NTK-Inturta", kodas 300156810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6G-8
Pranešimo Nr. 5354586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 67

- - -

UAB "Autoatsarga", kodas 300150031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 50-2
Pranešimo Nr. 5354587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Idea fix", kodas 302555879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7B-19
Pranešimo Nr. 5354588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "MIŠKO SPORTAS", kodas 302718696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-1
Pranešimo Nr. 5354589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB RV Capital, kodas 306001539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5354590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

885-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Sveikatos projektų institutas, kodas 302351175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 41-7
Pranešimo Nr. 5354592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "KOFELI", kodas 300587821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 5354593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Ekošiluma", kodas 300591378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-86
Pranešimo Nr. 5354594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "NIKOLE & CO", kodas 301090555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Alytaus g. 29
Pranešimo Nr. 5354595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Ovetus", kodas 304701884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paberžės g. 9
Pranešimo Nr. 5354596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-01).

- - -

UAB "BALTIC STATUS", kodas 300021182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Račkaus g. 28A
Pranešimo Nr. 5354597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Auto mes", kodas 302966453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-02-02 (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarp mūsų", kodas 300663151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 74-23
Pranešimo Nr. 5354599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Būdviečio Jėzaus Nazariečio parapija, kodas 191292946
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Būdviečio k.
Pranešimo Nr. 5354600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-02-03); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-02-03).

- - -

Šilalės bitininkų draugija "Vaškas", kodas 300118546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 9-14
Pranešimo Nr. 5354601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-03).

- - -

Sūduvos regiono taryba, kodas 306003084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-21
Pranešimo Nr. 5354602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 70

UAB "Transelma", kodas 304546213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5354603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-02).

- - -

Gintauto Radzevičiaus firma, kodas 159816115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mergasalio g. 2
Pranešimo Nr. 5354604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-02).

- - -

VšĮ "Jaunimo kelias", kodas 302857062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5354605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03).

- - -

MB Miško gilė, kodas 306000405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Gėlos g. 1-5A
Pranešimo Nr. 5354606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Julnasta", kodas 306001286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Vakarų g. 30
Pranešimo Nr. 5354607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Morelis", kodas 304480838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5354608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Silvestras muzikantas", kodas 304822583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1
Pranešimo Nr. 5354609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Tiesiai", kodas 302524830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-130
Pranešimo Nr. 5354610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Building Technology Development", kodas 300588720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5354611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Anvita auto", kodas 300611279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5354612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

11-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300940602
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 72

UAB "Puikus laimikis", kodas 304034273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 61-13
Pranešimo Nr. 5354614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

UAB "AIIR Estate", kodas 305628186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-01).

- - -

UAB "Eglena", kodas 302903225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Mažeikos g. 13
Pranešimo Nr. 5354616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2022-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "Ryto gaja", kodas 304031619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Bučių k.
Pranešimo Nr. 5354617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-02-01).

- - -

MB AMG 1, kodas 306001496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 99-2
Pranešimo Nr. 5354618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aivaro projektai", kodas 304782377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 73

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Liaudiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5354619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gourmet world", kodas 271377450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Taikos g. 33
Pranešimo Nr. 5354620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Sprendimas (2022-02-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-03).

- - -

UAB "Logitopas", kodas 304186142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 5354621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Paaluonio pienas", kodas 302210541
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 5354622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Idėjos miestui", kodas 304177481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-36
Pranešimo Nr. 5354623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Funky House For You", kodas 302666979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 49-29
Pranešimo Nr. 5354624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "TRYS LANGAI", kodas 300596813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-408
Pranešimo Nr. 5354625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Daugiabučio namo Keramikų g. Nr. 6, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300555898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "ALTI", kodas 302467272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5354627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-02-01).

- - -

Lietuvos šiaurietiškojo ėjimo asociacija, kodas 302630748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5354628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03).

- - -

UAB "Edvana", kodas 300152573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 317B
Pranešimo Nr. 5354629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 75

- - -

Druskininkų vietos veiklos grupė, kodas 302297973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 5354630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

UAB "SeaStar Products", kodas 304516864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5354631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Prokūra (2022-02-01).

- - -

Lietuvos-Baltarusijos prekybos, sporto, turizmo ir kultūros viešoji įstaiga "Griunvald", kodas 303056861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16
Pranešimo Nr. 5354632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-02-01 (2022-02-02).

- - -

UAB Mestako group, kodas 305951588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5354633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-01); Įgaliojimas (2022-01-25);
Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "Sorimpeksas", kodas 135733248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 16A
Pranešimo Nr. 5354634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Alfa plius", kodas 303723867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5354635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Įgaliojimas (2021-06-08).

- - -

UAB Fleet union, kodas 304140223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5354636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-21).

- - -

MB Dogma strategies, kodas 306001261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pipirų g. 4
Pranešimo Nr. 5354637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Indigo vaikas LT", kodas 125008949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 32
Pranešimo Nr. 5354638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga Grynuoliai, kodas 302486187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 5354639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijoris", kodas 133637030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 5354640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "MS Professional", kodas 304762428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5354641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2022-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-31).

- - -

UAB "Vakareta", kodas 301150963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 60-19
Pranešimo Nr. 5354642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

UAB R&S Solution, kodas 306002096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5354643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

"Bendra mintis", VšĮ, kodas 305455072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 27
Pranešimo Nr. 5354644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-13 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03).

- - -

J. Kulikovos individuali įmonė, kodas 178691253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 64A
Pranešimo Nr. 5354645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-02).

- - -

MB "Sipekas", kodas 305616426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Uosių g. 11
Pranešimo Nr. 5354646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

UAB "BLISS TOURS", kodas 300081457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-14
Pranešimo Nr. 5354647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "KAMANĖS SKRYDIS", kodas 148359245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 15-13
Pranešimo Nr. 5354648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Sklandita", kodas 305563703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-6
Pranešimo Nr. 5354649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Sidabravo medžiotojų būrelis, kodas 171648819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 20
Pranešimo Nr. 5354650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 79

- - -

MB MK apdaila, kodas 306002192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5354651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Slaugena", kodas 305159995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šakių g. 24
Pranešimo Nr. 5354652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Sanžilės vėjai", kodas 300581882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kurorto g. 9
Pranešimo Nr. 5354653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų realizavimo sistemos", kodas 125868863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB Amazonė, kodas 306001368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18-38
Pranešimo Nr. 5354655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Sengalvėliai", kodas 302309710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 5354656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Didis namas", kodas 304460967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 5354657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

VšĮ Mentalinio ugdymo centras "CARPE DIEM", kodas 302427694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-18
Pranešimo Nr. 5354658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Gamtos draugas", kodas 302497881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Akmenės g. 10
Pranešimo Nr. 5354659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Maisto ūkio technologijų platformos projektai", kodas 302342596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 5354660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Veiksmo scena, kodas 306001279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-74
Pranešimo Nr. 5354661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos apdaila", kodas 156640384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 5354662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratorės paskyrimo (2022-02-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VYTAUTO ŠOKIŲ STUDIJA, kodas 148397865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 16-3
Pranešimo Nr. 5354663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Klaipėdos tarptautinė talentų mokykla, VšĮ, kodas 301879807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 81-32
Pranešimo Nr. 5354664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "AURORA PLIUS", kodas 300713800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39D-17
Pranešimo Nr. 5354665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kenista", kodas 306001418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5354666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemaičių krašto muziejus, kodas 303222500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 5354667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03).

- - -

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centras, kodas 305617567
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 12
Pranešimo Nr. 5354668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Kpt group, kodas 303187177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5354669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-02-01).

- - -

UAB "Sensela", kodas 306001489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alegrus", kodas 300092336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "JURJA", kodas 121891124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-18
Pranešimo Nr. 5354672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Kopšt", kodas 305209868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 83

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jurginų g. 50
Pranešimo Nr. 5354673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-02-03).

- - -

UAB "Profinvesta", kodas 300619016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 5354674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VERTINIMO NEPRIKLAUSOMA AGENTŪRA", kodas 125609558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-11A
Pranešimo Nr. 5354675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Manuelio de Fallos draugija", kodas 301753687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-2
Pranešimo Nr. 5354676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Valdymo analizės centras", kodas 300119491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-53
Pranešimo Nr. 5354677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ Mokymo biuras, kodas 302646478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 510
Pranešimo Nr. 5354678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno vartai", kodas 135989614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 29
Pranešimo Nr. 5354679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-02).

- - -

MB MODESTIKA, kodas 305938320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5354680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

VšĮ "Arbatos centras", kodas 302577142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-21
Pranešimo Nr. 5354681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Kelmės rajono verslininkų asociacija, kodas 162746680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 4
Pranešimo Nr. 5354682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2021-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių
išrinkimo (2021-12-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2021-12-23).

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės iniciatyvų centras, kodas 300548067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 5354683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 85

- - -

Viešoji įstaiga "Neritai", kodas 300827451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 3-22
Pranešimo Nr. 5354684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Tarptautinis biznio institutas", kodas 300130089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-55
Pranešimo Nr. 5354685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo inovacijų centras", kodas 302491330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5354686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Paramos fondas "Iki mėnulio ir atgal", kodas 306000088
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-17A
Pranešimo Nr. 5354687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Distribucijos tinklas", kodas 135643046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 5354688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

VšĮ "Littouwin LIONS CLUB", kodas 305918104
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 14
Pranešimo Nr. 5354689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Dalininkų sprendimas (2022-02-01);
Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

Artex AG filialas, kodas 305626317
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 5354690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "4RA PRO", kodas 306002185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 24-1
Pranešimo Nr. 5354691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoandras", kodas 303095825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Blėkonių k., Žemdirbių g. 3
Pranešimo Nr. 5354692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB Suristas, kodas 305940894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5354693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-02-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

UAB "Artonas", kodas 153668784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Taukotiškių k.
Pranešimo Nr. 5354694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 87

- - -

Ramygalos g. 48-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302459927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "MS Racing", kodas 301864787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 48
Pranešimo Nr. 5354696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Laumilita", kodas 300588332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5354697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "SEMPER PRIMA", kodas 300597559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-12
Pranešimo Nr. 5354698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "VI Development", kodas 303332943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 5354699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-01).

- - -

UAB "Jofos konstrukcijos", kodas 303063375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-03).

- - -

UAB "ACS Group", kodas 300081044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 5354701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Editos braižas", kodas 145295264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5354702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nebuvo", kodas 306001546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Ribos g. 16
Pranešimo Nr. 5354703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Informacijos saugumo valdymo sprendimai", kodas 303687855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-109
Pranešimo Nr. 5354704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

UAB Devila, kodas 302788100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 5354705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 89

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šiaulių rajono Viltis", kodas 175875586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, A. Vienuolio g. 6
Pranešimo Nr. 5354706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

UAB "Mokslo plėtros sprendimai", kodas 305048048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5354707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skamba", kodas 304548538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 54-2
Pranešimo Nr. 5354708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-03).

- - -

VšĮ "ŽALIA JUOSTA", kodas 302641794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5354709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių menų inkubatorius-menų studija, kodas 302054537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 53
Pranešimo Nr. 5354710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-02-02); Įstatai (2022-02-02);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-29).

- - -

UAB "Kupena", kodas 306001336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5354711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Varida", kodas 300133911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5354712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Unaveta", kodas 306001400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 38
Pranešimo Nr. 5354713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sporto klubas "Asvatra", kodas 301577680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Lapų g. 17
Pranešimo Nr. 5354714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "RADOMAS", kodas 302559411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-57
Pranešimo Nr. 5354715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Biržų rajono Drąseikių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304079083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Sodinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 5354716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 91

- - -

Viešoji įstaiga "SIDABRINIS TITANAS", kodas 123816490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-112
Pranešimo Nr. 5354717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Hope and Help", kodas 302426973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 15-19
Pranešimo Nr. 5354718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Nokia Solutions and Networks", kodas 300629882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5354719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų sporto klubas, kodas 300600261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-13
Pranešimo Nr. 5354720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Renovizija", kodas 124625584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-5
Pranešimo Nr. 5354721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

GYLMATIS, kodas 300622158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 19A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 5354722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

M. K. ČIURLIONIO FESTIVALIS, kodas 301745950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-9
Pranešimo Nr. 5354723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-02-01 (2022-02-02).

- - -

MB "Trivesta", kodas 305662861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 5354724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Sprendimas / ,,MB Trivesta" narių
susirinkimo sprendimas likviduoti įmonę ir skirti likvidatorių. (2022-02-03).

- - -

MB "Juner", kodas 305771394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 3-16
Pranešimo Nr. 5354725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "VIREGDUS", kodas 148403994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šviesos tak. 3D
Pranešimo Nr. 5354726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

UAB "Polistirolo granulės", kodas 305399168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5354727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimeda", kodas 278739090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 43
Pranešimo Nr. 5354728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTENAS", kodas 147036253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 75
Pranešimo Nr. 5354729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinis medis", kodas 145387321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 5354730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos konferencijos", kodas 123818737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "Remlina", kodas 303153381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolyno g. 20
Pranešimo Nr. 5354732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-03); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2022-02-03).

- - -

Savižudybių prevencijos mokytojų asociacija, kodas 304522707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 45-18
Pranešimo Nr. 5354733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03).

- - -

UAB "Hopas", kodas 300086269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-92
Pranešimo Nr. 5354734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

MB "Rajeda", kodas 305682390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5354735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Gilbera", kodas 305999693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5354736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

UAB "DEKORO STILIUS", kodas 300154962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-52
Pranešimo Nr. 5354737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 95

- - -

UAB "Plento gamykla", kodas 300081795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 49
Pranešimo Nr. 5354738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BHD", kodas 300007649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5354739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-01); Įgaliojimas (2021-08-06).

- - -

SUMMUM BIT, UAB, kodas 304911459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 4A
Pranešimo Nr. 5354740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

UAB "ARGONITAS", kodas 300081585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5354741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Verdispar International", kodas 300544204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5354742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

VšĮ "Kamesta Infocentras", kodas 302754614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 5354743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB Aukšta mada, kodas 306000647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 114E
Pranešimo Nr. 5354744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Infokursas", kodas 302316402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40C-1
Pranešimo Nr. 5354745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02); Įgaliojimas (2022-01-04).

- - -

UAB "Merkota", kodas 305975824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5354746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Medis Pharma Lithuania UAB, kodas 305405895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5354747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

MB "Onanika", kodas 304948468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-12
Pranešimo Nr. 5354748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 97

Edberry, UAB, kodas 305740349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5354749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "Top estate", kodas 305946776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 7-16
Pranešimo Nr. 5354750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-31); Įstatai (2022-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-31); Turto vertės
nustatymo pažyma (2022-01-31); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-31); Turto vertės nustatymo pažyma
(2022-01-31); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-31); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-31); Turto vertės
nustatymo pažyma (2022-01-31); Turto vertės nustatymo pažyma (2022-01-31); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų
apmokėjimo (2022-01-31); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2022-01-31); Turto vertinimo ataskaita /
Dėl akcijų apmokėjimo (2022-01-31); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2022-01-31); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2022-01-31); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2022-01-31); Turto
vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2022-01-31).

- - -

UAB "Narvis", kodas 305349941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-116
Pranešimo Nr. 5354751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

MB "AND statyba", kodas 306001592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5354752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Turtmeda", kodas 300614834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 65-18
Pranešimo Nr. 5354753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

VšĮ "GB koralas", kodas 302688146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 51-7
Pranešimo Nr. 5354754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujoji leidyba", kodas 302575458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5354755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB Milija, kodas 302707397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 8-2
Pranešimo Nr. 5354756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5354757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregisvimo (2022-02-02); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 99

- - -

UAB "Tulipa gėlės", kodas 305998253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vaivos g. 4
Pranešimo Nr. 5354758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

MB "Vilarma", kodas 303265672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 15-18
Pranešimo Nr. 5354759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vita", kodas 161228425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 2-8
Pranešimo Nr. 5354760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

MB Diagnostika ir tyrimai, kodas 305724551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 18-3
Pranešimo Nr. 5354761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2022-02-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2022-02-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-01).

- - -

UAB "NTA 21 Amžius", kodas 303047410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Jaunimo g. 2-4
Pranešimo Nr. 5354762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Audmina", kodas 302745437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-36
Pranešimo Nr. 5354763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Sprendimų nišos", kodas 126308419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5354764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5354765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-02-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinių inovacijų plėtros centras", kodas 302694117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5354766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Orėja", kodas 300609883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5354767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 101

- - -

UAB "ADVERUS", kodas 300590689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5354768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, kodas 190996278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 5354769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų įregistravimo (2022-02-01); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl biudžetinės įstaigos
Lietuvos vaikų ir jaunimo centro savininko teisių ir pareigų bei turto perdavimo Vilniaus miesto savivaldybei (2022-02-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2022-01-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimas
dėl biudžetinės įstaigos Lietuvos vaikų ir jaunimo centro veiklos nutraukimo ir likvidavimo (2022-01-25).

- - -

MB 2time, kodas 306000540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5354770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sėkmės vektorius", kodas 303062451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5354771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-01 (2022-02-02).

- - -

MB "Majotas", kodas 304990741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Luokesos g. 2
Pranešimo Nr. 5354772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Nuostatai (2022-02-01); Sprendimas
(2022-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 102

UAB "ERNILA", kodas 300512719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3D-3
Pranešimo Nr. 5354773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ SIELAI, kodas 302933688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 63-15
Pranešimo Nr. 5354774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga Lingvistinės ir informacinės paramos centras, kodas 126422344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 66-14
Pranešimo Nr. 5354775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Sodžius" Nr.18, kodas 186494729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Rapsoila", kodas 304137622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Povilo Plechavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5354777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-03).

- - -

VšĮ Sporto klubas "West Gym", kodas 302636690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 7-84
Pranešimo Nr. 5354778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Pažangūs sprendimai visuomenei", kodas 301519848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 18-3
Pranešimo Nr. 5354779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus muzikinis teatras, kodas 126123388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5354780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ Epige Teknan, kodas 302505125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelijos k., Parko g. 18
Pranešimo Nr. 5354781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos ir eksploatavimo bendrija "Čimbariškių kotedžai", kodas 303115929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB Kruopa, kodas 306000565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 24A
Pranešimo Nr. 5354783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 104

- - -

MB "Mediena", kodas 154161481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k.
Pranešimo Nr. 5354784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Mediena"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-02-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-01); Nuostatai (2022-02-01); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją, vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2022-02-01).

- - -

UAB "CCC Baltija", kodas 304045768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5354785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

Daugiabučio namo K. Donelaičio g. 6a, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300031575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB Ludesa, kodas 305944818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 5354787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

MB "Virvela LT", kodas 306000533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5354788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kifeda", kodas 304999085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 105

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5354789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Krosa", kodas 304914569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5354790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

UAB G.Kleiza ir ko, kodas 300087766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 31
Pranešimo Nr. 5354791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-31); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

VšĮ HC Baltica, kodas 302666865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5354792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA GYVENIMO KOKYBĖS STUDIJŲ CENTRAS, kodas 125817897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-14
Pranešimo Nr. 5354793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Autruva", kodas 300584519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5354794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiliaus žaismas", kodas 225982070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-12
Pranešimo Nr. 5354795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "CYBACK", kodas 305984047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5354796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

Lietuvos jūrininkų sąjunga, kodas 190724082
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 5354797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių pakeitimo
įregistravimo (2022-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Tarybos posėdžio protokolas /
2022-01-19 tarybos posėdžio protokolo išrašas Nr. 01 dėl vadovo rinkimų (2022-02-02); Tarybos posėdžio protokolas /
Išrašas, dėl tarybos nario pakeitimo (2022-02-02); Tarybos posėdžio protokolas / Išrašas, dėl tarybos nario pakeitimo
(2022-02-02).

- - -

MB "Rojus dviems", kodas 306000437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Pabradės g. 13-8
Pranešimo Nr. 5354798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės raiškos agentūra, kodas 125877499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 35-1
Pranešimo Nr. 5354799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 107

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB BENESTARA, kodas 305938886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5354800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

MB "Jamuna", kodas 304227639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūko g. 5-18
Pranešimo Nr. 5354801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Vox organum", kodas 301585894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 5354802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikula", kodas 161456980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 32-13
Pranešimo Nr. 5354803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

"AVIATIC GS" UAB, kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5354804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 108

- - -

"Dinitekas", UAB, kodas 303110476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A-1
Pranešimo Nr. 5354805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krantina", kodas 305580866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5354806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SG Salūnas", kodas 300617727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 28
Pranešimo Nr. 5354807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "EKSPO PROJEKTAI", kodas 300092311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5354808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGELINA", kodas 124659782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-2
Pranešimo Nr. 5354809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / direktoriaus pakeitimas. (2022-02-01); Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga "AUKSINĖ VILNA", kodas 302479997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 53A
Pranešimo Nr. 5354810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Empėja", kodas 302419480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Šaltekšnio g. 4
Pranešimo Nr. 5354811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Praktiški projektai, VšĮ, kodas 306002662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 17-2
Pranešimo Nr. 5354812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Sportas ir kelionės ekstremalams", kodas 300582436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-01-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-01-28);
Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

VšĮ "Konsensas", kodas 302935632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 42-10
Pranešimo Nr. 5354814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Raven Financial UAB, kodas 305994301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5354815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-02-01); Įgaliojimas (2022-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 110

- - -

UAB Raudonieji vakarai, kodas 305710402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1
Pranešimo Nr. 5354816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SERVICENET", kodas 210879730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5354817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-01).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Sudeikių seniūnija, kodas 188706369
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Aukštaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5354818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-02-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
nuostatų priėmimo (2022-02-01); Nuostatai (2022-02-01).

- - -

UAB Litpromas, kodas 305532469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5354819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-02).

- - -

UAB "Tank Haul", kodas 304894127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 5354820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

MB "Vertimai ir mentorystė", kodas 305811038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 5354821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Sprendimas / DĖL MAŽOSIOS
BENDRIJOS VADOVO ATŠAUKIMO IR NAUJO PASKYRIMO (2022-02-03).

- - -

MB "Natural Market Kaunas", kodas 305998659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16
Pranešimo Nr. 5354822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Sprendimas (2022-02-03);
Įgaliojimas (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

UAB TARGET ENGINEERING, kodas 304953433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5354823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

UAB "Amber Europe", kodas 305665626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5354824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Įstatai (2022-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "ANIMACIJOS MOKYKLA", kodas 124864869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 13
Pranešimo Nr. 5354825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Euvorsa", kodas 305999526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Unikalūs interjero sprendimai, kodas 306001254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 74
Pranešimo Nr. 5354827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Semper vivus", kodas 126125581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 16
Pranešimo Nr. 5354828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ MOONTRIX, kodas 302601426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5354829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB ALUKON BALTIC, kodas 305999533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5354830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mandamus", kodas 304825686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-13
Pranešimo Nr. 5354831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Masari LT", kodas 304216030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5354832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMSITA", kodas 148201366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 51
Pranešimo Nr. 5354833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-03).

- - -

UAB "VANDENTVARKOS PROJEKTAI", kodas 300089062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-34
Pranešimo Nr. 5354834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

MB "Gusto LT", kodas 304296891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rožių g. 9
Pranešimo Nr. 5354835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Arsetas", kodas 305921125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 77
Pranešimo Nr. 5354836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

LITAMEK, UAB, kodas 305917326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5354837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

UAB Eurostat 4, kodas 306000113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5354838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

Žemės ūkio produkcijos gamybos, perdirbimo bei realizavimo kooperatinė bendrovė "Stragutis", kodas
179468513
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Stragutės k.
Pranešimo Nr. 5354839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

MANPETRA UAB, kodas 302570557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27A-10
Pranešimo Nr. 5354840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "ECO FRESH FOODS", kodas 304215964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-2
Pranešimo Nr. 5354841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 115

- - -

VšĮ "Artba", kodas 302676998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 19
Pranešimo Nr. 5354842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Budlėja", kodas 302468972
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., Virbališkių g. 121
Pranešimo Nr. 5354843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Sąžiningas partneris", kodas 305999540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5354844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio miesto žydų bendruomenė, kodas 190858786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 32-23
Pranešimo Nr. 5354845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-02-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus nevyriausybinių organizacijų informacijos centras, kodas 149981360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 16-9
Pranešimo Nr. 5354846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

UAB "Plinteva", kodas 305927231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5354847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-31); Įgaliojimas (2022-01-31); Užsienio asmens pasas (2022-01-31).

- - -

MB "Baltijos tiekimo konsultacijos", kodas 305635469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 100A
Pranešimo Nr. 5354848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Nuostatai (2022-02-01); Sprendimas
(2022-02-01).

- - -

UAB "Daligma", kodas 304594375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5354849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

MB "Holografija", kodas 305331249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 5-42
Pranešimo Nr. 5354850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB "Brolis Capital", kodas
305590223
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5354851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo įmonės, kuriai perduotas bendrovės valdymas
įregistravimo (2022-01-31); Lietuvos banko leidimas (2022-01-31); Įgaliojimas (2022-01-31).

- - -

UAB "NTK service", kodas 300508788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 5354852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB Xignalex, kodas 305964105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-02); Užsienio asmens pasas
(2022-02-02).

- - -

MB "Andrius Bubliauskas", kodas 305714589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5354854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Įgaliojimas (2021-04-19).

- - -

UAB "Ardėja", kodas 303579356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5354855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

Kupiškio privati užsienio kalbų mokykla, kodas 195272186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 5354856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Statybų laikas", kodas 135703066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 4-R1
Pranešimo Nr. 5354857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "TastyLT", kodas 305892360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Krekštėnų k., Žalgirio g. 61A
Pranešimo Nr. 5354858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A-BRAND", kodas 300532141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84A
Pranešimo Nr. 5354859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "NVG BALTIC", kodas 302556269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5354860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-01).

- - -

UAB Šviečia saulė, kodas 305999647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5354861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Nr. 19, kodas 157039881
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 110
Pranešimo Nr. 5354862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-14).

- - -

Pagėgių savivaldybės Panemunės bendruomenė, kodas 300113677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 119

Buveinės adresas: Pagėgių sav., Panemunė, Mokyklos g. 20A
Pranešimo Nr. 5354863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga Biržų rajono invalidų socialinės reabilitacijos ir dienos užimtumo centras, kodas 155284387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 5354864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus fejerija", kodas 302432816
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6F
Pranešimo Nr. 5354865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "GEOMAKSAS", kodas 302850388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausinės g. 8
Pranešimo Nr. 5354866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Agency LEVANDA", kodas 300576821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73A-3
Pranešimo Nr. 5354867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 120

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

Jokūbėlio labdaros ir paramos fondas, kodas 305998698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis, Piliakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5354868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-02-03); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "J. Adomaičio tinklinio klubas", kodas 124015392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-37
Pranešimo Nr. 5354869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pašilaičių būstas", kodas 302323400
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-83
Pranešimo Nr. 5354870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos;
Ginčų nagrinėjimo komisijos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2022-02-02); Įstatai (2022-02-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2022-02-02).

- - -

UAB "Optista", kodas 306001247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5354871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordecum", kodas 302535232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 5354872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-01).

- - -

UAB "GUREVITA", kodas 123691713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 28-5
Pranešimo Nr. 5354873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoneta", kodas 134260949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 49
Pranešimo Nr. 5354874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Klasikos studija", kodas 167239243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5354875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsauginis skydas", kodas 161420240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 5354876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "TTIP", kodas 181685374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5354877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 122

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Protogama", kodas 305650695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-53
Pranešimo Nr. 5354878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-01-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-01-25).

- - -

UAB "Hostarija", kodas 300083903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5354879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Akmens apdaila", kodas 300090552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5354880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Mažoji bendrija Kv auto, kodas 305864254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-26
Pranešimo Nr. 5354881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-27 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

VšĮ "Kitoks gyvenimas", kodas 303076383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Druskininkų k., Klepočių g. 2
Pranešimo Nr. 5354882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 123

- - -

DCX exchange UAB, kodas 305999490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5354883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

VšĮ "A. Astrausko ortopedijos amato muziejus", kodas 301153646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150-2
Pranešimo Nr. 5354884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "Evaldas Lapcovas", kodas 304877409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5354885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "IN ARCH", kodas 302704198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-64
Pranešimo Nr. 5354886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Saugus miestas", kodas 302693684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5354887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "PSICHOANALIZĖS KLINIKA", kodas 300104596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 124

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-13
Pranešimo Nr. 5354888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "STIPENDIJŲ FONDAS", kodas 125960411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-2
Pranešimo Nr. 5354889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Apskaita AG", kodas 302474384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-52
Pranešimo Nr. 5354890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-03).

- - -

UAB "SMAGTBA", kodas 300152114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 11-53
Pranešimo Nr. 5354891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Kromexpo Baltic", kodas 300582532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-87
Pranešimo Nr. 5354892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankainis", kodas 147642048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 15
Pranešimo Nr. 5354893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "Verslo Iniciatyvų Grupė", kodas 300559583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Genių g. 4
Pranešimo Nr. 5354894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ Vandens sporto ir turizmo klubas "Prie Žvelsos", kodas 302471908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Trumpės g. 17
Pranešimo Nr. 5354895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "Runibeda", kodas 305573341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 96
Pranešimo Nr. 5354896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Protokolas (2022-02-01); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-06-26).

- - -

IĮ Veslanos Jermak odontologijos kabinetas, kodas 225135940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 5354897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

UAB DIZAINO NAMAI, kodas 302589372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-33
Pranešimo Nr. 5354898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 126

- - -

UAB ASP INVEST, kodas 305863597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 7-2
Pranešimo Nr. 5354899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-01-18);
Įstatai (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB Wallex Mgmt, kodas 305966088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5354900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

MB Treti Namai, kodas 306002630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-15
Pranešimo Nr. 5354901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB ALB projektai, kodas 305605045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5354902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

VšĮ "Pilietinė medija", kodas 303747868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5354903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Milvaras", kodas 145302919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 53
Pranešimo Nr. 5354904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

MB "Automarkė", kodas 305897083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 28-6
Pranešimo Nr. 5354905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB Geltoni krantai, kodas 305711333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1
Pranešimo Nr. 5354906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga KK "Vilniaus vanagai", kodas 300537252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 5-21
Pranešimo Nr. 5354907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Individuali įmonė Gamina, kodas 305638821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-98
Pranešimo Nr. 5354908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Nuostatai (2022-02-02); Savininko
sprendimas (2022-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-02).

- - -

VšĮ "DRUSKTURAS", kodas 302712145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušų g. 3
Pranešimo Nr. 5354909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 128

- - -

UAB AMZ Crew, kodas 304374906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5354910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Calsway"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Įstatai (2022-02-03); Akcininkų
sprendimas (2022-02-03).

- - -

UAB "Panevėžio arena", kodas 300670950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 5354911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Sodžiukas", kodas 302454218
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis
Pranešimo Nr. 5354912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VŠĮ "Ditmos projektai ir KO", kodas 302702464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5354913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "Grindų betonavimo sprendimai", kodas 306001585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 5-16
Pranešimo Nr. 5354914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velosita", kodas 134161011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-109
Pranešimo Nr. 5354915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

UAB "SANOFI-AVENTIS LIETUVA", kodas 300109287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5354916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-02-01); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Socialdemokratų labdaros ir paramos fondas "Ąžuolaičiai", kodas 304723140
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 23A-1
Pranešimo Nr. 5354917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso keitimo (2022-01-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-01-25).

- - -

UAB "ELESTON", kodas 300661887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-55
Pranešimo Nr. 5354918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "VISATOS GELMĖ", kodas 124632397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1-301
Pranešimo Nr. 5354919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

NUGEN EXCHANGE, UAB, kodas 305998641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5354920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

UAB "Hardok", kodas 302494127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5354921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

UAB "Jaunystės akademija", kodas 304323452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5354922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-02-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-01-14).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "INTERJUSAS", kodas 225602760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Repayoo, kodas 305714386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-67
Pranešimo Nr. 5354924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Tavo skola); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Pažyma / Dėl kreditorių
(2022-02-02); Nuostatai (2022-02-02); Sprendimas / Visų narių sprendimas (2022-02-02).

- - -

UAB "Gobusus", kodas 304122894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5354925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 131

- - -

UAB "VP Auto", kodas 300155847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5354926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "PHOENIX PAYMENTS", kodas 304920426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5354927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB Bal capital, kodas 306001375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-17
Pranešimo Nr. 5354928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Irenos Mikuličiūtės dailės studija", kodas 132538378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 5
Pranešimo Nr. 5354929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Ecosay", kodas 300509662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-49
Pranešimo Nr. 5354930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

MB DEIVARA, kodas 306001464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5354931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Artopia", kodas 302566338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-78
Pranešimo Nr. 5354932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "Daikmedis", kodas 304599397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Buksmedžių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5354933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "LATIF", kodas 300520737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-33
Pranešimo Nr. 5354934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "DOMUS ARTIS", kodas 125293462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-1
Pranešimo Nr. 5354935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ KAUNO KRIKŠČIONIŠKA MOKYKLA-DARŽELIS "ŠVIESOS TAKAS", kodas 302710233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 78-40
Pranešimo Nr. 5354936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 133

Medžiotojų klubas "Iglija", kodas 302702546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šventragio k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 5354937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio duetas", kodas 302673817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5354938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Varėnos "Ąžuolo" vidurinės mokyklos sporto klubas, kodas 302301279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 5354939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Mažoji bendrija "Skaitmeniniai produktų sprendimai", kodas 304428535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5354940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Real Game Kaunas", kodas 300638290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akmenos g. 10
Pranešimo Nr. 5354941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-01).

- - -

UAB "Biruta", kodas 167219212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5354942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Smagus greitis", kodas 155955690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 7
Pranešimo Nr. 5354943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga vaikų ir jaunimo krepšinio klubas "Plungės viesulas", kodas 301539651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 67-40
Pranešimo Nr. 5354944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "NexPay", kodas 304708124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5354945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir prokūros įregistravimo
(2022-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-31); Prokūra / Išduota Monikai
Kriūnaitei (2022-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-31); Įgaliojimas (2022-01-31).

- - -

MB Kakras, kodas 305858721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5354946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Melon Fashion Lithuania", kodas 305694784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5354947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas del istatinio didinimo (2022-02-01); Užsienio valstybės registro išrašas / Akciniko registro išrašas, patvirtinu
kad vadovas nesikeitė ir turi teisė pasirašyti akcininko sprendimus (2022-02-01).

- - -

VšĮ "Modernios politikos institutas", kodas 302724005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-3
Pranešimo Nr. 5354948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "Jūsų pramogos", kodas 305130381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 55A-8
Pranešimo Nr. 5354949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

Josvainių g. 42-ojo namo pirmos laiptinės bendrija, kodas 302900624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "V. Aleknos klubas", kodas 300518070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 90
Pranešimo Nr. 5354951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

L. Savickienės tikroji ūkinė bendrija "Moterų svajonė", kodas 154743923
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Malūno g. 8-1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 5354952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

VšĮ "Krebždesys", kodas 305999558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Uosupelio g. 4A
Pranešimo Nr. 5354953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-02-03).

- - -

MB "Sliekuva", kodas 304065991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 26-8
Pranešimo Nr. 5354954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Ernatransa", kodas 300094262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 21-1
Pranešimo Nr. 5354955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

VšĮ "Artumas", kodas 302829999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Kauno g. 20
Pranešimo Nr. 5354956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Grožio artelė", kodas 305634876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 5354957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-03).

- - -

UAB "Sveiki finansai", kodas 302673678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 5354958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Roneksa", kodas 304428528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5354959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Įstatai (2022-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-03).

- - -

UAB Hekmon, kodas 305985003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-14
Pranešimo Nr. 5354960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

UAB "Baltic meat industry", kodas 305988202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 5354961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

UAB "Krautonas", kodas 303456948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 11-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5354962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 138

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos sodas", kodas 302652506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Platelių g. 14
Pranešimo Nr. 5354963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Žemaitijos paveldas", kodas 302711157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Kirnių II k. 1
Pranešimo Nr. 5354964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB Alytaus autoklubo įmonė, kodas 149568326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 21-18
Pranešimo Nr. 5354965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Blumenita", kodas 306000622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5354966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga Šakių greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 174815134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 37A
Pranešimo Nr. 5354967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prinsta", kodas 303228713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 5354968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "AMVM", kodas 300515359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5354969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Kėdainių kultūros centras, kodas 291519170
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5354970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-31); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-31); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2022-01-31).

- - -

UAB "Bonifacijaus atostogos", kodas 304823607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1
Pranešimo Nr. 5354971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MONU GROUP, kodas 305943285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-8
Pranešimo Nr. 5354972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Įstatai (2022-02-01); Akcininkų
sprendimas (2022-02-01); Turto vertinimo ataskaita (2022-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interbanga", kodas 135912920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kelmynų g. 5
Pranešimo Nr. 5354973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Įstatai (2022-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-01).

- - -

UAB "Teronta", kodas 306001457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5354974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bonsela", kodas 305480093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilūniškių k., Trakų g. 31
Pranešimo Nr. 5354975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

Juliaus Kurausko individuali įmonė "ALLA ANTICO", kodas 122156985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 12-17
Pranešimo Nr. 5354976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "Restti", kodas 305918620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 13-7
Pranešimo Nr. 5354977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Akcininkų sprendimas (2022-02-03);
Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB Plus fun, kodas 304644878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27A-10
Pranešimo Nr. 5354978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 141

UAB Dusseldorf nutrition, kodas 305937987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5354979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

UAB "Opus Intelligens", kodas 300865733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5354980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03); Įgaliojimas
(2022-01-31).

- - -

UAB Aksara, kodas 306000451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 206
Pranešimo Nr. 5354981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Linos Rimkienės biuras, kodas 302700417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 40-2
Pranešimo Nr. 5354982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "TL projektai", kodas 305826613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 18B
Pranešimo Nr. 5354983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

Vilniaus r. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazija, kodas 191318362
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 1
Pranešimo Nr. 5354984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-27); Nuostatai
(2022-01-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-27).

- - -

UAB PSVL WIND, kodas 304923365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 4
Pranešimo Nr. 5354985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-09-27).

- - -

UAB "Žiogelio tekstilė", kodas 300075283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 5354986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "VISERTA", kodas 300080106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 15-27
Pranešimo Nr. 5354987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Lintuka", kodas 305998196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5354988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

UAB "Dostus", kodas 300529241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Baltic property group", kodas 300139348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 5354990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

VšĮ "Skaraitiškės dvaras", kodas 300573540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Skaraitiškės k. 1
Pranešimo Nr. 5354991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Stom Art Studija", kodas 126165871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5354992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Įstatai (2022-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-02-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunasis tyrinėtojas", kodas 292020010
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-21
Pranešimo Nr. 5354993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03).

- - -

UAB "MEDŽIO FABRIKAS NIDA", kodas 300095834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pamiškės g. 1
Pranešimo Nr. 5354994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

UAB Bioinformatikos centras, kodas 305968370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 20-18
Pranešimo Nr. 5354995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219
Pranešimo Nr. 5354996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2022-02-01).

- - -

VšĮ "Geri dalykai", kodas 302705179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137A-10
Pranešimo Nr. 5354997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Gražusis sodas", kodas 126311696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5354998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "KOMPETENCIJOS UGDYMO SPRENDIMAI", kodas 300584451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-51
Pranešimo Nr. 5354999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EGO VOS STUDIJA", kodas 300085377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5355000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

MB BALTAGA, kodas 305610619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6-49
Pranešimo Nr. 5355001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2022-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl
vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-02-02).

- - -

UAB "Vintas", kodas 302700335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11-2
Pranešimo Nr. 5355002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

VšĮ Tautinės muzikos ansamblis RATVINGIS, kodas 302984024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 64
Pranešimo Nr. 5355003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

"Phoenix Contact", UAB, kodas 300082388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5355004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-02-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-02-01); Įgaliojimas (2022-02-01); Užsienio asmens pasas
(2022-02-01); Užsienio asmens pasas (2022-02-01).

- - -

UAB "Homestor", kodas 306001578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 146

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5355005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mindaugų Šv. Mykolo parapija, kodas 191294192
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 5355006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-02-03); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-02-03).

- - -

UAB "REMANSTA", kodas 303106392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5355007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "Enigma Advisors", kodas 305904229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5355008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

UAB "Skado medis", kodas 300016580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 5355009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Turto rega", kodas 303198031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Karliškių k., Miško g. 11
Pranešimo Nr. 5355010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 147

"BMF Solutions", UAB, kodas 300615306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-9
Pranešimo Nr. 5355011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

VšĮ "Vilniaus sigmos SC", kodas 302466341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5355012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Kertukas", kodas 302664750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vilniaus g. 45A
Pranešimo Nr. 5355013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "A dizainas", kodas 300087143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-7
Pranešimo Nr. 5355014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

MB "Monkės biznis", kodas 306000444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5355015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Plungės Arenas", kodas 302550070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 5355016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 148

- - -

VšĮ "Drąsos morkos", kodas 304628354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Mokyklos g. 14-45
Pranešimo Nr. 5355017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-31); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-31); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-01-31).

- - -

Mažeikių moterų klubas, kodas 304436578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 69A-13
Pranešimo Nr. 5355018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elkasera", kodas 304171286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5355019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "4x4 pramogos", kodas 302602204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA FK CENTRAS, kodas 302748013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Padvariškių k., Jundos g. 5
Pranešimo Nr. 5355021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 149

VšĮ "Knygos studentams", kodas 302612134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-31
Pranešimo Nr. 5355022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TARPTAUTINIŲ STUDIJŲ KONSULTACINIS CENTRAS, kodas 148327589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 13A-16
Pranešimo Nr. 5355023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos futbolo akademija", kodas 301123546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 22
Pranešimo Nr. 5355024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Didis grožis", kodas 304823614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1
Pranešimo Nr. 5355025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "EKSTREMALAS", kodas 302499971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 51
Pranešimo Nr. 5355026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ripstas", kodas 254146950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 5355027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-03).

- - -

UAB "ATMrent", kodas 300610992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Eriva", kodas 304422728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventeliškių g. 42-10
Pranešimo Nr. 5355029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-01).

- - -

UAB "Autoalma", kodas 304050142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Kruojos g. 3
Pranešimo Nr. 5355030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Kultūros ir mokslo sklaidos ir tyrimų centras "Pradmuo", kodas 302929113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 15-6
Pranešimo Nr. 5355031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga Domeikavos poilsio parkas, kodas 300663482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 5355032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 151

- - -

MB Balga, kodas 306003102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Atesninkų k., Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 5355033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Korpora", kodas 304102347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5355034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

MB Tuseka, kodas 306001165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5355035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravosta", kodas 135990164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 45
Pranešimo Nr. 5355036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Kauno lėtinių neinfekcinių ligų profilaktikos centras "Sveikata visiems", kodas 135991647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 369
Pranešimo Nr. 5355037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2022-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga Mokslotyros institutas, kodas 126324238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 7-29
Pranešimo Nr. 5355038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Edmundas", kodas 193423967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-26
Pranešimo Nr. 5355039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-02).

- - -

"Crius LT", UAB, kodas 304883013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5355040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

ESVALDA LT, UAB, kodas 301284670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 12-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5355041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-02-01); Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Lhasa", kodas 300621889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 8-34
Pranešimo Nr. 5355042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Alivega", kodas 300555357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-54
Pranešimo Nr. 5355043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "TYGIS", kodas 300531566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

VšĮ "300 FPS", kodas 302579385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-26
Pranešimo Nr. 5355045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "AUTIGUS", kodas 303025855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virbalio g. 38
Pranešimo Nr. 5355046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-02-02).

- - -

UAB "ROMGENA", kodas 300095001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-98
Pranešimo Nr. 5355047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB Lemex, kodas 305988921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 16
Pranešimo Nr. 5355048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-01-31); Pranešimas apie kontaktinius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 154

duomenis (2022-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2022-01-31).

- - -

UAB "Wheel stripping", kodas 305999782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 5355049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

Mažoji bendrija "Prestige auto", kodas 306001507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-32
Pranešimo Nr. 5355050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Ypatinga, kodas 306002160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5355051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS TAUPYMO CENTRAS", kodas 147832026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K2-1
Pranešimo Nr. 5355052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

UAB "Deltica", kodas 306001553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5355053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

UAB "SEVEN Live", kodas 126283485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 5355054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Ukmergės poliklinika", kodas 301555673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 26-9
Pranešimo Nr. 5355055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Forest and Farm UAB, kodas 304398711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5355056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-02-01).

- - -

UAB "I&J style", kodas 300597705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5355057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB Veiksna, kodas 306000558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-46
Pranešimo Nr. 5355058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SKULPTERRA", kodas 300084784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-37
Pranešimo Nr. 5355059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 156

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TELEEKSPERIMENTAS", kodas 125729931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-34
Pranešimo Nr. 5355060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Trobelė", kodas 304868068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Vikių g. 8
Pranešimo Nr. 5355061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Gridinta-V", kodas 305991419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5355062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

MB "Baltas taškas", kodas 305025455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 5355063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

UAB Holdix, kodas 304080178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 19
Pranešimo Nr. 5355064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

UAB Darminta, kodas 302777552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Mechanizatorių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5355065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB Invault, kodas 300603567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-96
Pranešimo Nr. 5355066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "LN laisvalaikio pramogos", kodas 305573188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 49C
Pranešimo Nr. 5355067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

UAB "RusAL", kodas 300067984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 16B
Pranešimo Nr. 5355068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

MB "B4B LT", kodas 306002580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 5355069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

NFT Gateway UAB, kodas 305970535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5355070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

UAB Valsteda, kodas 305514446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5355071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

UAB Kyla saulė, kodas 305999191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5355072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

Medienos tyrimai, VšĮ, kodas 300613038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 94
Pranešimo Nr. 5355073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VILNIAUS FECHTAVIMO KLUBAS, kodas 193186272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-6
Pranešimo Nr. 5355074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

MB "Eladena", kodas 305665551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Medelyno g. 15
Pranešimo Nr. 5355075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 159

- - -

VšĮ "FINANSŲ IR VADYBOS INSTITUTAS", kodas 302604842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5355076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Paslaugos sveikatai", kodas 302549901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-18
Pranešimo Nr. 5355077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIAURĖS EUROPOS KREPŠINIO LYGA", kodas 110074822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ Meno jungtys, kodas 302707269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 35-2
Pranešimo Nr. 5355079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Draugystės 8 p pagal mus", kodas 304748955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 5355080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "MVA", kodas 226263640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 160

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 10-21
Pranešimo Nr. 5355081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "BKV", kodas 145904249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 1C-17
Pranešimo Nr. 5355082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VASARA", kodas 186698265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Iškalbos menas", kodas 302334254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijoklių g. 25
Pranešimo Nr. 5355084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB Gk dizainas, kodas 305915948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 13A-11
Pranešimo Nr. 5355085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-13 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

VšĮ "KVC", kodas 302548799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 161

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-1
Pranešimo Nr. 5355086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "BALETO FONDAS", kodas 124627069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 1
Pranešimo Nr. 5355087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Šiaurinė saugonė", kodas 304263044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, A. Baranausko a. 5-1
Pranešimo Nr. 5355088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Daugiabučio namo Šv. Stepono g. Nr. 23, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300123073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga TARPTAUTINIS HUMANITARINIS CENTRAS, kodas 110087136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 4-12
Pranešimo Nr. 5355090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB Ship shop, kodas 305733792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5355091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų meistrai", kodas 304240661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 5355092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-01).

- - -

UAB "Advertis Solutions", kodas 302688598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5355093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-03).

- - -

VšĮ "Ducatur", kodas 302627727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 9-21
Pranešimo Nr. 5355094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

DNSB "Grafų lankos", kodas 304425795
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav., Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2022-02-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-02-02); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2022-02-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
bendrijos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-01-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-01-21).

- - -

VšĮ "Jaunimo banga", kodas 302587072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 163

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "HOCHY EXPORT-IMPORT", kodas 300087428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-18
Pranešimo Nr. 5355097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

VšĮ Socialinės partnerystės institutas, kodas 301495906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "DOMUS REALIS", kodas 300075803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9A-22
Pranešimo Nr. 5355099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

TEISININKŲ KORPORACIJA, kodas 302679873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 6-4
Pranešimo Nr. 5355100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Vejos magija", kodas 304724406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 5355101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-02-01).

- - -

MB "EUECON", kodas 306000526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 164

Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5355102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Business Solutions International", UAB, kodas 302484994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 5355103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-02).

- - -

UAB Mega Team, kodas 305987470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 20
Pranešimo Nr. 5355104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-02).

- - -

MB Gerovės paieškos, kodas 305438774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 8-3
Pranešimo Nr. 5355105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSEAT VILNIUS", kodas 110833415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Valaukio g. 8E
Pranešimo Nr. 5355106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

ForSmiles IĮ, kodas 305972746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5355107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-02-02).

- - -

A. Kiudelio medicinos kabinetas, UAB, kodas 179908457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 5355108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-03).

- - -

UAB "Azijos drakonas", kodas 304034615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės g. 4
Pranešimo Nr. 5355109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

MB "Nerto valda", kodas 305365447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 5355110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

MB "Edukacinės priemonės", kodas 305431979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 5355111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-03).

- - -

UAB Saulės pakrantė, kodas 305710352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1
Pranešimo Nr. 5355112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 166

- - -

UAB "Euman Baltija", kodas 300064988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 8-70
Pranešimo Nr. 5355113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-01 (2022-02-02).

- - -

FlorioFinance UAB, kodas 304907425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5355114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-02-03).

- - -

MB "Adatiniai filtrai", kodas 304843232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 5A
Pranešimo Nr. 5355115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA DAGYS, JURKONIS IR PARTNERIAI, kodas 125732728
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-28
Pranešimo Nr. 5355116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DISKOMAS", kodas 125730143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-192
Pranešimo Nr. 5355117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 167

MB "Saulės kąsnis", kodas 304433653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 9-3
Pranešimo Nr. 5355118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Verslonomika UAB, kodas 306003091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5355119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Panoptikumas", kodas 124541136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-26
Pranešimo Nr. 5355120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Monartus", kodas 304816858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 19-12
Pranešimo Nr. 5355121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Įstatai (2022-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-03).

- - -

SERT LT, UAB, kodas 302299757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 24
Pranešimo Nr. 5355122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 168

(2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Ninsva", kodas 281681010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 5355123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Bees 2 Be, kodas 306001311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5355124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Srautas LT", kodas 302686387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-19
Pranešimo Nr. 5355125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03); Įgaliojimas
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga NACIONALINIO SIMFONINIO ORKESTRO RĖMĖJŲ KLUBAS, kodas 124632963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 19-5
Pranešimo Nr. 5355126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ Gyvūnų gerovės tarnyba "Kaštonė", kodas 302539914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5355127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 169

- - -

UAB "Magzis", kodas 304230756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 13-28
Pranešimo Nr. 5355128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Įgaliojimas (2021-09-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-08-12); Įgaliojimas (2021-08-12); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-24); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-12-11).

- - -

UAB "Volims", kodas 300617385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5355129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

SM Digital Holding LT, UAB, kodas 305947134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5355130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

UAB "VILNIAUS BALTIJOS GEOLOGIJOS GRUPĖ", kodas 300068755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 37
Pranešimo Nr. 5355131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Taiklus šūvis", kodas 300071598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "IGLERA", kodas 300075828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-20
Pranešimo Nr. 5355133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

VšĮ "Gamink LT", kodas 302991563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5355134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ Aivaro Kvedarausko badmintono klubas, kodas 300603528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 18-22
Pranešimo Nr. 5355135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "Vauforma", kodas 305454351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5355136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

MB "AksonGS", kodas 305999519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5355137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Projektai šeimai", kodas 301800927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Klimbalės vs. 1
Pranešimo Nr. 5355138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Socialinis inovatyvumas", kodas 302549157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 171

Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Prūdo g. 2
Pranešimo Nr. 5355139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

OEM Automatic, UAB, kodas 300693529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5355140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IDĖJŲ STATYBA", kodas 300147989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 2
Pranešimo Nr. 5355141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

MB "SeqVision", kodas 306001603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 3-9
Pranešimo Nr. 5355142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

VŠĮ VAIKYSTĖS AKADEMIJA, kodas 302886847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Lygumų g. 1A
Pranešimo Nr. 5355143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ Aktualaus meno centras, kodas 302300394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5355144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 172

- - -

UAB "E-sales & service", kodas 301600531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5355145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "NOROESTĖ", kodas 126359919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5355146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "NTN rinka", kodas 300864535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 5
Pranešimo Nr. 5355147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

UAB "Adikta", kodas 304628265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tauro g. 17
Pranešimo Nr. 5355148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

MB "VilniusCar", kodas 305999565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-148
Pranešimo Nr. 5355149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Taktinio Mokymo centras", kodas 302478308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 173

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Padubysio I k.
Pranešimo Nr. 5355150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "Proto Pemza", kodas 306000483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5355151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nuoma tau", kodas 304418060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5355152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Finsed", kodas 305964767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 14-6B
Pranešimo Nr. 5355153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-01-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2022-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga LEDO RITULIO SPORTO MOKYKLA, kodas 300145995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7-7
Pranešimo Nr. 5355154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "URBAN 1 valdymas", kodas 305372438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5355155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-01-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Wanner & Gerling", kodas 300589263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5355156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "TORENSAS", kodas 300606289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5355157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Antra dalis", kodas 304748581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 18-5
Pranešimo Nr. 5355158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

MB "Arbatos grybas", kodas 305008630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Lozoraičio g. 45B
Pranešimo Nr. 5355159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Sprendimas (2022-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-01).

- - -

VšĮ Veiklaus jaunimo klubas, kodas 303367734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnalėšų tak. 38
Pranešimo Nr. 5355160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 175

Germanto medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 293139170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5355161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-03).

- - -

UAB "Žirgų pasaulis", kodas 302318385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuputiškių g. 42
Pranešimo Nr. 5355162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

UAB "Nicolay agro", kodas 301537846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vileikių k. 9
Pranešimo Nr. 5355163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-02-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PELĖDOS MOKSLAI", kodas 125726636
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 5355164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB Supportive Electronic Service, kodas 304851567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5355165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-31); Prokūra (2022-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 176

UAB Leidžiasi saulė, kodas 305999259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5355166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

Namo Žaliųjų ežerų g. 5 Vilniuje bendrija, kodas 304434189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Eurolikas", kodas 304866576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5355168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

VšĮ SAKVOJAŽAS, kodas 302632770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5355169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "DO HAPPY", kodas 302291130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-27
Pranešimo Nr. 5355170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 177

- - -

MB "Rueta", kodas 305237547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5355171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

VšĮ "Karate čempionatai", kodas 303035924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 1-4
Pranešimo Nr. 5355172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "TARPTAUTINĖS POLITIKOS CENTRAS", kodas 125010786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-11
Pranešimo Nr. 5355173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Virtualus skydas", kodas 126342784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A-206
Pranešimo Nr. 5355174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

ALT corporate UAB, kodas 306001350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5355175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

UAB AUGTRANSAS, kodas 303445916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 178

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16
Pranešimo Nr. 5355176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Įstatai (2022-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-02-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-02-03).

- - -

VšĮ "Mano Renginys", kodas 302430719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 23-39
Pranešimo Nr. 5355177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ Socialinė plėtra, kodas 302583864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5355178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Kalvelių viltis", kodas 302629678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kalvelių 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5355179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "Ramsveža", kodas 305017889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 17A
Pranešimo Nr. 5355180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Džiuka", kodas 148452233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Šviesos g. 8
Pranešimo Nr. 5355181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03); Įgaliojimas
(2022-02-02).

- - -

MB "Scenos menas", kodas 305812204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 5355182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-30 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Skillademia, UAB, kodas 305972632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-30
Pranešimo Nr. 5355183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

ART ATTACHE, kodas 301114611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-26
Pranešimo Nr. 5355184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "BV grupė", kodas 300036152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 5355185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "ZAKA", kodas 145842559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 19
Pranešimo Nr. 5355186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 180

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-03).

- - -

293-oji daugiabučio namo P. Žadeikos g. 11 savininkų bendrija, kodas 224794350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRELITA", kodas 122626043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2C
Pranešimo Nr. 5355188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-02-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto, nemokumo
administratoriaus išrinkimo (2022-02-02).

- - -

MB "GM svaja", kodas 306002203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5355189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Autosignis", kodas 305538059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rugiagėlių g. 3
Pranešimo Nr. 5355190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

MB KLEPSA, kodas 305939205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5355191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 181

- - -

Viešoji įstaiga "Vakarų žemaičiai", kodas 166913365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 5355192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "Ginmora", kodas 303359641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 5355193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

MB "Internetiniai svetainių sprendimai", kodas 305994689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūko g. 27
Pranešimo Nr. 5355194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Sprendimas (2022-02-02).

- - -

VšĮ "Cantus firmus", kodas 300535098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-25
Pranešimo Nr. 5355195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Geolva", kodas 300594253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-26
Pranešimo Nr. 5355196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Vėjo investicijos", kodas 305348476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 5355197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-01-18);
Įstatai (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Compus", kodas 302882980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5355198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-03); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB Klaipėdos PC, kodas 305977736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5355199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-31).

- - -

UAB "Anemas", kodas 304924175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Selioviškių k., Šviesioji g. 5-2
Pranešimo Nr. 5355200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Laimas", kodas 301106828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 15
Pranešimo Nr. 5355201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB "Light aligners", kodas 305752102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5355202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-03 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Geotest", kodas 305575456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5355203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-03).

- - -

UAB "ARS CURANDI", kodas 125761950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4-6
Pranešimo Nr. 5355204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-02-01 (2022-02-02).

- - -

UAB "Kubrik", kodas 301542341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-19
Pranešimo Nr. 5355205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Dzūkijos efektyvios energetikos centras", kodas 149978617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 78-9
Pranešimo Nr. 5355206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus azuritas", kodas 126307317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 5355207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 184

- - -

UAB "Kineras", kodas 303290832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5355208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-01-31); Užsienio asmens pasas (2022-01-31).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RIEDULIO, FUTBOLO IR TENISO KLUBAS, kodas 125812779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-14
Pranešimo Nr. 5355209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Asociacija "Gero vėjo klubas", kodas 302498620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 5355210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Kvietimas į visuotinį narių susirinkimą (el. laiško išrašas) Visuotinio narių susirinkimo dalyvių registracijos
žurnalas Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-02-01).

- - -

UAB "TLL", kodas 300612324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-2B
Pranešimo Nr. 5355211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTSERVISAS", kodas 122228630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5355212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-02-03).

- - -

VšĮ "SMART DOG", kodas 302856494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 185

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-24
Pranešimo Nr. 5355213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Savininko sprendimas (2022-02-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-02-01).

- - -

UAB "Klasikiniai baldai", kodas 300569346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5355214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Slovėnų-lietuvių verslo klubas "Slobalta", kodas 302645771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Ramioji g. 5
Pranešimo Nr. 5355215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Vilkaviškio sporto ir pramogų centras", kodas 305592683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 5355216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Myli", kodas 304500194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 21-5
Pranešimo Nr. 5355217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

MB "Spalvų magija", kodas 305383445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5355218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

MB "Digifeed", kodas 305688984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimynų g. 9
Pranešimo Nr. 5355219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Nuostatai (2022-02-03); Sprendimas
(2022-02-03); Įgaliojimas (2022-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų kalvė", kodas 301818996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 8-21
Pranešimo Nr. 5355220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB Nermax, kodas 306001560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-2
Pranešimo Nr. 5355221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Ostojos herbo bajorų palikuoniai, kodas 301693546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Topolių g. 15
Pranešimo Nr. 5355222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS LEDO RITULIO AKADEMIJA, kodas 303067352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 5355223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "DARNAUS PROFESINIO TOBULĖJIMO CENTRAS", kodas 302663723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 187

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k., Vilniaus g. 89
Pranešimo Nr. 5355224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga "MUSICA VITALIS", kodas 124542195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 9-10
Pranešimo Nr. 5355225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB LAISKA, kodas 302761605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 5
Pranešimo Nr. 5355226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Panerių NT", kodas 304768445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 5355227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-02-02).

- - -

AGMAVA UAB, kodas 306000469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 35
Pranešimo Nr. 5355228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2022-02-02).

- - -

UAB "Ecohomeliving", kodas 302633057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-7
Pranešimo Nr. 5355229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

VšĮ Memelio krepšinio klubas, kodas 302687763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 5355230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

VšĮ "Alternatyvus balsas", kodas 302251214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žadeikonių k., Tujų g. 46
Pranešimo Nr. 5355231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Vildos Burbulytės individuali įmonė, kodas 123393663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 9-1A
Pranešimo Nr. 5355232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB "Envorsa", kodas 305007425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101
Pranešimo Nr. 5355233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-02-01 (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga Teisės ir verslo konsultacijos, kodas 302564611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5355234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 189

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

MB Ramo statyba, kodas 305642684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 34-214
Pranešimo Nr. 5355235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cognital UAB, kodas 305984093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5355236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-26); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-26).

- - -

UAB STANHOPE FINANCIAL, kodas 305574870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5355237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos autoservisas", kodas 152530271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 3
Pranešimo Nr. 5355238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-02-02).

- - -

UAB "Krakista", kodas 305705469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Aušros g. 16
Pranešimo Nr. 5355239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Įstatai (2022-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 190

Kooperatinė bendrovė "Skardupėlis Agro", kodas 302556632
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 5355240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Eurobill", kodas 305939155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5355241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-28); Užsienio asmens pasas
(2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

UAB "EKO Srautas", kodas 302828541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5355242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Diskžokėjų fabrikas", kodas 150120786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiedo g. 7
Pranešimo Nr. 5355243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

Namo J. Basanavičiaus g. 16A Vilniuje bendrija, kodas 304515972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "LT TOUR", kodas 300600521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 191

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 39
Pranešimo Nr. 5355245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Contentshire, MB, kodas 305977298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-30
Pranešimo Nr. 5355246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

UAB "DALVAINA", kodas 300093178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-21
Pranešimo Nr. 5355247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Profivalda", kodas 303324626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 50-6
Pranešimo Nr. 5355248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-02-01); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2022-02-01); Įgaliojimas (2022-01-13); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

VšĮ "Švyturio aidas", kodas 302581863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k., Vargučio g. 1
Pranešimo Nr. 5355249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB Diamond Baltic Real Estate, kodas 304509930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 24-16
Pranešimo Nr. 5355250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-02-03).

- - -

Visuomeninė organizacija "Suverenus, ekumeninis Šventojo Jono iš Jeruzalės, Rodos ir Maltos riterių
Ordinas", kodas 195777982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 40
Pranešimo Nr. 5355251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga Komunalininkų valdybos centras, kodas 124248432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5355252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Artilux NMF", kodas 110883585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 5355253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

Viešoji įstaiga A. Milinio teatras, kodas 301537796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 95-30
Pranešimo Nr. 5355254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 193

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

LIETUVOS ADVOKATŪRA, kodas 300099149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7-9
Pranešimo Nr. 5355255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Tarybos posėdžio protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 88, kodas 303140697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tirkšlių g. 3B-2
Pranešimo Nr. 5355256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, kodas 148451131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 5355257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Akcininkų sprendimas (2022-02-03);
Reorganizavimo sąlygos (2022-02-03).

- - -

"Ruperto paramos fondas", kodas 303170224
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5355258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-18 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 194

(2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

MB "Simena", kodas 304461300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206-10
Pranešimo Nr. 5355259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo partnerių gildija", kodas 300106227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5355260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BLIUZO NAKTYS", kodas 180778217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5355261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB Autoplovykla "360", kodas 304951959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 23
Pranešimo Nr. 5355262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-02-03).

- - -

UAB Gorena, kodas 305971950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 5355263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03).

- - -

MB Deguonies Klinika, kodas 305625770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 5355264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-01).

- - -

VšĮ "Jūsų konsultantai", kodas 300975610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 38-39
Pranešimo Nr. 5355265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-02-02).

- - -

UAB "Famiglija", kodas 304961800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Naujatriobių k., Algupio g. 32-1
Pranešimo Nr. 5355266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-02-03); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "K-Service LT", kodas 305219168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5355267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

UAB "Scandicbygg", kodas 302330334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5355268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-02-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "ITTS", kodas 300069394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3-101
Pranešimo Nr. 5355269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "SIMPAULINA", kodas 135206445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Amigus", kodas 300156785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3
Pranešimo Nr. 5355271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "ROMDARA" ir ko, kodas 300071317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Knevis", kodas 300607882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45-45
Pranešimo Nr. 5355273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "BALTIC SOURCE", kodas 300514855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-62
Pranešimo Nr. 5355274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "TERA Group", kodas 300605283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5355275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Living Partner", kodas 300536702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5355276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "SPANLIT", kodas 300548715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5355277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Godra", kodas 300547983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 35-14
Pranešimo Nr. 5355278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Statybos sfera", kodas 300522777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 198

Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 5355279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "NTK-Inturta", kodas 300156810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6G-8
Pranešimo Nr. 5355280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Autoatsarga", kodas 300150031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 50-2
Pranešimo Nr. 5355281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KOFELI", kodas 300587821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 5355282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Ekošiluma", kodas 300591378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-86
Pranešimo Nr. 5355283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Building Technology Development", kodas 300588720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5355284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 199

UAB "Anvita auto", kodas 300611279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5355285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "TRYS LANGAI", kodas 300596813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-408
Pranešimo Nr. 5355286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Edvana", kodas 300152573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 317B
Pranešimo Nr. 5355287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "BLISS TOURS", kodas 300081457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-14
Pranešimo Nr. 5355288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Alegrus", kodas 300092336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Distribucijos tinklas", kodas 135643046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 5355290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 200

- - -

UAB "Laumilita", kodas 300588332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5355291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "SEMPER PRIMA", kodas 300597559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-12
Pranešimo Nr. 5355292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "ACS Group", kodas 300081044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 5355293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Hopas", kodas 300086269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-92
Pranešimo Nr. 5355294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "DEKORO STILIUS", kodas 300154962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-52
Pranešimo Nr. 5355295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Plento gamykla", kodas 300081795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 49
Pranešimo Nr. 5355296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "ARGONITAS", kodas 300081585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5355297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Verdispar International", kodas 300544204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5355298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Orėja", kodas 300609883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5355299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "ADVERUS", kodas 300590689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5355300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "ERNILA", kodas 300512719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3D-3
Pranešimo Nr. 5355301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autruva", kodas 300584519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5355302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "SG Salūnas", kodas 300617727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 28
Pranešimo Nr. 5355303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "EKSPO PROJEKTAI", kodas 300092311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5355304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "VANDENTVARKOS PROJEKTAI", kodas 300089062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-34
Pranešimo Nr. 5355305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A-BRAND", kodas 300532141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84A
Pranešimo Nr. 5355306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Hostarija", kodas 300083903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5355307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 203

UAB "Akmens apdaila", kodas 300090552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5355308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "SMAGTBA", kodas 300152114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 11-53
Pranešimo Nr. 5355309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Kromexpo Baltic", kodas 300582532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-87
Pranešimo Nr. 5355310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "VP Auto", kodas 300155847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5355311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ecosay", kodas 300509662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-49
Pranešimo Nr. 5355312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Ernatransa", kodas 300094262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 21-1
Pranešimo Nr. 5355313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 204

- - -

UAB "Sveiki finansai", kodas 302673678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 5355314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "AMVM", kodas 300515359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5355315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Žiogelio tekstilė", kodas 300075283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 5355316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "VISERTA", kodas 300080106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 15-27
Pranešimo Nr. 5355317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Dostus", kodas 300529241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EGO VOS STUDIJA", kodas 300085377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5355319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Vintas", kodas 302700335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 11-2
Pranešimo Nr. 5355320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

"BMF Solutions", UAB, kodas 300615306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-9
Pranešimo Nr. 5355321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "A dizainas", kodas 300087143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-7
Pranešimo Nr. 5355322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "ATMrent", kodas 300610992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "TYGIS", kodas 300531566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5355324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "ROMGENA", kodas 300095001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-98



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5355325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "I&J style", kodas 300597705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5355326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "SKULPTERRA", kodas 300084784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-37
Pranešimo Nr. 5355327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB Invault, kodas 300603567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-96
Pranešimo Nr. 5355328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "RusAL", kodas 300067984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 16B
Pranešimo Nr. 5355329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "HOCHY EXPORT-IMPORT", kodas 300087428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-18
Pranešimo Nr. 5355330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 207

UAB "DOMUS REALIS", kodas 300075803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9A-22
Pranešimo Nr. 5355331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Volims", kodas 300617385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5355332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "VILNIAUS BALTIJOS GEOLOGIJOS GRUPĖ", kodas 300068755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 37
Pranešimo Nr. 5355333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "IGLERA", kodas 300075828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-20
Pranešimo Nr. 5355334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "IDĖJŲ STATYBA", kodas 300147989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 2
Pranešimo Nr. 5355335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Wanner & Gerling", kodas 300589263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5355336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 208

- - -

UAB "TORENSAS", kodas 300606289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5355337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "BV grupė", kodas 300036152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 5355338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "Geolva", kodas 300594253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-26
Pranešimo Nr. 5355339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "TLL", kodas 300612324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-2B
Pranešimo Nr. 5355340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "LT TOUR", kodas 300600521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 39
Pranešimo Nr. 5355341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

- - -

UAB "DALVAINA", kodas 300093178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-21
Pranešimo Nr. 5355342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-31).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IPSUS", kodas 161379288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 5355343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilaila", kodas 134146447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 14-36
Pranešimo Nr. 5355344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

UAB "Aginta", kodas 161315321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Anseinių g. 3
Pranešimo Nr. 5355345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vita", kodas 161228425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 2-8
Pranešimo Nr. 5355346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikula", kodas 161456980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 32-13
Pranešimo Nr. 5355347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekoneta", kodas 134260949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 210

Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 49
Pranešimo Nr. 5355348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsauginis skydas", kodas 161420240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 5355349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velosita", kodas 134161011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-109
Pranešimo Nr. 5355350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-02-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-02-01).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "FLEXON", kodas 110798010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 5354259

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAST FOOD INTERNATIONAL", kodas 110810231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5354260

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BJT Communications", kodas 124816283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-402
Pranešimo Nr. 5354261

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinis gamybinis centras "Dora", kodas 232427610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 116
Pranešimo Nr. 5354262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 211

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logobaitas", kodas 134832282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 15-3
Pranešimo Nr. 5354263

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas brolius", kodas 134899968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14B
Pranešimo Nr. 5354264

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julenta", kodas 135215266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2-33
Pranešimo Nr. 5354265

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beotija", kodas 135222983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-101
Pranešimo Nr. 5354266

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eigista", kodas 235306560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkaviškio g. 15A-1
Pranešimo Nr. 5354267

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segida", kodas 135469439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 9
Pranešimo Nr. 5354268

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turbonetas", kodas 135554512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-10
Pranešimo Nr. 5354269

Išregistravimo data: 2022-02-03.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 212

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saujona", kodas 159959444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k.
Pranešimo Nr. 5354270

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių lietuviški gėrimai", kodas 172420932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5354271

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

"EXTRA FORM" UAB, kodas 210842760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 30
Pranešimo Nr. 5354272

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

Alytaus astmos klubas "Gaiva", kodas 193486330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 5354273

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "Namų statybos sprendimai", kodas 300665476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-17
Pranešimo Nr. 5354274

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "Vonios pigiau", kodas 300870883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5354275

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "Gyvas namas", kodas 301080582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-49
Pranešimo Nr. 5354276

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 213

UAB "Ridsta", kodas 301133686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-2
Pranešimo Nr. 5354277

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "GT SPORT", kodas 301533641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5354278

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "Santvisa", kodas 302323343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Mažvydo g. 40
Pranešimo Nr. 5354279

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "AIDA Rent", kodas 302606341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5354280

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "Soller", kodas 302607728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5354281

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "GiFekTa", kodas 302609483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33B-25
Pranešimo Nr. 5354282

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "Valhalla LT", kodas 302617220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5354283

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "Golden Cleaners", kodas 302626415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5354284

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ MAISTO AMATAI, kodas 302627855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5354285

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "Pilsna", kodas 302630709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-32
Pranešimo Nr. 5354286

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "Eurobalt consulting", kodas 302636797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5354287

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "LIWEI LT", kodas 302639245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-79
Pranešimo Nr. 5354288

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "07byMildaK", kodas 302640436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5354289

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

"Magnum Item" UAB, kodas 302640870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5354290

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "Energetikos granulių grupė", kodas 302643293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 215

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5354291

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

ALFA L GRUPA, UAB, kodas 302644413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-92
Pranešimo Nr. 5354292

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "Santorita", kodas 302648899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5354293

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "ECOFINN Lietuva", kodas 302649061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5354294

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "Tigranta", kodas 302651219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354295

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "DELAN LT", kodas 302651265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5354296

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB RAKESH, kodas 302662354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5354297

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

EUROPEAN COLLEGE OF EDUCATION, UAB, kodas 302665076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-035 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 5354298

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB Car Boot Baltic, kodas 302665724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 52-34
Pranešimo Nr. 5354299

Išregistravimo data: 2022-02-03.

- - -

UAB "SIKRIMA", kodas 302666032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 156
Pranešimo Nr. 5354300

Išregistravimo data: 2022-02-03.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


